
Nábytek 2020

Nábytek nás baví již 22 let! 



2

     Vážené paní ředitelky, vážení obchodní přátelé,

je mi velkým potěšením představit Vám výsledek naší celoroční týmové práce v podobě nového katalogu 
Nábytku pro rok 2020. Doufáme, že vás překvapí svou originalitou, variabilitou, novými trendy a cenovými 
relacemi. Jsme hrdí na to, že jsme česká firma a že vyrábíme v České republice. 

Tato skutečnost nás inspirovala k vytvoření nabídky věnované pouze české a slovenské krajině v řadě, 
kterou jsme nazvali „Naše krajina“. Věříme, že styl kresby české kreslířky Kristýny 
Knotové vás zaujme a potěší. Přítomností prvků z řady „Naše krajina“ ve vašich 
školkách budete mít zároveň i encyklopedii naší přírody (str. 8) – rostlin i zvířat, 
nad zemí, pod zemí i ve vzduchu. Jsme na trhu první, kdo nabízí něco podobného.

Abychom byli schopni vám takovou nabídku předložit, museli jsme investovat 
spoustu času, energie a samozřejmě finančních prostředků do nových výrobních 
technologií. Rozhodli jsme se před více než rokem vzít celou věc hezky od podlahy. 
Investovali jsme nejenom do nové výrobní haly, ale také do nových high-tech 
CNC výrobních technologií, které nám umožňují vyrábět rychleji, kvalitněji a také 
efektivněji, což poznáte při seznámení se s cenovými relacemi. Tyto nové možnosti 

nám umožňují vyrábět nábytkové řady, ale také jsme schopni ještě pružněji reagovat na požadavky výroby 
atypů v podobě speciálního nábytku či krytů topení. Moderní výrobní technologie nám dovolují používat 
v konstrukci nábytku inovace jako neviditelné spoje, voděodolné hrany, nové panty, úchytky či pojezdy, 
kombinovat materiály. 

Nábytek nás baví a s novými výrobními možnostmi přicházíme s novými řadami nábytku a dekorací, na 
což bych zvláště rád upozornil. Řada nábytku Kostka „Glass“ (str. 12) je novinkou, která svým elegantním 
vzhledem díky kombinaci materiálů potěší snad každého. Máme novou širokou nabídku nábytkových 
dekorací nejen z řady „Naše krajina“. Nový design krytů na topení, zrcadélka, nástěnky na jídelníček, ale  
i nástěnky na výkresy.

Důležitou informací je také to, že i přes výhodnější cenové relace vám garantujeme vysokou kvalitu 
doprovodných služeb, jaké znáte doposud. Zůstává v platnosti možnost odborného zaměření, následná 
vizualizace prostor osazených nábytkem pro bližší představu nového uspořádání. Rádi za vás vyřešíme 
komplikace spojené s atypickou výrobou nábytku. Po domluvě budeme dále rozvážet a instalovat ve 
školkách náš nábytek, a to v celé České a Slovenské republice, abyste měli s těmito operacemi co nejméně 
starostí. Záruční a pozáruční servis v co nejkratším termínu je pro nás i nadále prioritou.

Dlouhá životnost našeho nábytku je pro nás standardem a jsme rádi, že se na nás obrací paní ředitelky 
po dlouhých letech s novým nákupem z důvodu právě dlouhé životnosti a odolnosti našich produktů.  
K tomu přispívá i bytelná konstrukce stolů a židliček z bukového masivního dřeva zpevněná klíny a opatřená 
kluzáky kvůli poškrábání podlahy.

Velmi důležitým parametrem je pro nás je stále bezpečnost, a proto velmi pečlivě používané materiály 
a konstrukci nábytku testujeme dle českých norem nejenom interně, ale i externě ve zkušebním ústavu  
a dokládáme tuto skutečnost certifikáty.

Jsme sice na trhu již 22 let, ale tak velké změny pro rok 2020 v celé historii jsme ještě nerealizovali.
Věříme, že vás naše nová nabídka nábytku zaujme, a že se o výše uvedeném budete chtít osobně přesvědčit.

Přeji vám hodně úspěchů ve vaší náročné práci.

S úctou

Ing. Libor Jordán
ředitel firmy

Bezplatná linka +420 800 700 046           2

Úvod



www.benjamin.cz 3

objednávky a informace

@

OBJeDNáVKy PROSTŘeDNICTVíM  
INTeRNeTOVéhO OBChODu
www.benjamin.cz
Obchodní podmínky najdete na našich webových stránkách.

OBJeDNáVKy e-MAILeM

benjamin@benjamin.cz

OBJeDNáVKy PROSTŘeDNICTVíM OBChODNíCh ZáSTuPCů  
VIZ KONTAKTy NA weBOVýCh STRANKáCh

www.benjamin.cz/kontakt

TeLefONICKé OBJeDNáVKy, MONTáž A SeRVIS

+420 572 411 602
+420 800 700 046 - bezplatná linka

didaktika

Didaktika 2019 - 2020

 J�� 20 �e� � V���

V NAší NABíDCe NAJDeTe  
I DIDAKTICKé POMůCKy

www.benjamin.cz

 HODNOTA	 CENA	 MONTÁŽ
	 OBJEDNÁVKY	 PŘEPRAVY	 nábytku
        0 - 5 000 Kč 160 - 600 Kč*  za poplatek
   5 001 - 15 000 Kč     999 Kč  instalace zdarma**
 15 001 - 30 000 Kč 1 499 Kč instalace zdarma**
 30 001 - 40 000 Kč 2 499 Kč instalace zdarma**
 nad 40 000 Kč ZDARMA instalace zdarma**

*  zásilky doručovány dle velikosti spedičními společnostmi
** standartní instalace na místě zakázky - vybalení nábytku, roznos na místo, spojování  
nábytku do sestav. V ceně není zahrnuto stěhování původního nábytku a jiné vícepráce.

piktogramy exkluzivní
produkt 

český
výrobek



4

novinky

• přesná výroba na CNC strojích
• robustní kovové závěsy  

a zásuvkové pojezdy
• pevná, 18 mm silná záda 

skříní – odolná proti nárazům 
kastlíků

• dovážíme smontovaný nábytek 
z výroby

• možnost atypické zakázkové 
výroby

• atypické kryty topení – jako 
jediní na trhu vyrobíme na míru

• vizualizace a zpracování 
projektů zdarma

• doprava a montáž samozřejmostí
• záruční a pozáruční servis 

(doživotní záruka servisu)

• bezpečnostní mezery mezi 
korpusy proti skřípnutí prstů

• zakulacené hrany
• tlumený výsuv i dojezd 

zásuvek 
• pojistky proti úplnému 

vysunutí zásuvek
• tlumené zavírání dveří – jako 

jediní na trhu

životnost variabilita
• jednotlivé řady nábytku lze 

kombinovat mezi sebou
• množství barevných variant
• chytré sezení
• námětové koutky v mnoha 

variantách

nová výrobní hala  •  nové CNC výrobní teChnologie 
• Nejvyšší možná kvalita •

již 22 let s vámi… 
stabilní a spolehlivý výrobce a dodavatel

obchodní 
zástupci

pokrýváme
ČR	a	SR

exkluzivní
produkty

my	jsme	 
výrobce

doprava  
a	montáž

doživotní	
servis

originalita bezpečnost

Bezplatná linka +420 800 700 046           

js
m

e 
če

sk
ý 

vý
ro

 bc
e



www.benjamin.cz 5

novinky
nová řada nábytku kostka „Glass“

  nové dekoraCe „naše krajina“

naše speCialita „kRyty topení“

• nová, moderní a elegantní řada nábytku

• dvířka ve vzhledu skla z bezpečného plexiskla

• odlehčený vzhled skříněk díky kovovým nožičkám

• variabilita uzavření jednotlivých částí skříní

• rozhodněte si sami, kolik dvířek budete 
potřebovat a v jaké barvě

• navrhněte si vlastní kombinaci barev korpusu 
skříně

• dolaďte skříň dvířky v kombinaci barev,  
které se vám líbí

• věrně nakreslená podoba našich zvířat a rostlin

• život nejen za zemi, ale i pod zemí a pod vodou

• děti prozkoumají „co na tom obrázku vlastně  
všechno je“

• 41 druhů zvířat a 24 druhů rostlin *

• krásný pár pěnkavy i dvou typických motýlů z letní 
louky k výzdobě stěn

• záda k lavičkám či skříňkám „přivedou“ do školky 
mraveniště, kolouška, kytičky, myšky…

• speciální „myší“ nástěnka pro vyvěšení jídelníčku

• provázková a síťová nástěnka

• „Kdo spí v hnízdě?“ – spinkám ve školce nebo jdu  
„po o“?

• nová zrcadélka a držák na kelímky do koupelen  
s párem kachen divokých

• obrázky nakreslila talentovaná mladá maminka 
Kristýna Knotová 

• nábytek nás baví a variabilita našich 
krytů topení ještě víc

•  snažíme se spojili bezpečnost dětí  
s estetickou i praktickou stránkou věci

•  naše konstrukce krytů umožňuje 
i praktické a jednoduché vyndání 
předních panelů při nutné údržbě  
a/nebo úklidu

•  zvolte si barevné provedení a tvar krytu

•  novinkou jsou veselé a hravé „pastelky“

•  novinkou jsou i panely s dekoracemi 
květin z řady „Naše krajina“

* kompletní seznam zvířat i rostlin je 
ke stažení na našich webových stránkách

strana 12

strana 8

strana 52



6

nábytek
Naše krajina  ............................................................................................................................................................ 8
Kostka „Glass“ ....................................................................................................................................................... 12
Kostka .................................................................................................................................................................... 14
šapitó .................................................................................................................................................................... 17
Klasik ..................................................................................................................................................................... 24
Nábytkové dekorace .............................................................................................................................................. 30
Kontejnery a kastlíky ............................................................................................................................................. 32

SEzENí	A	STOlOVÁNí	PRO	DěTi
Stoly  ...................................................................................................................................................................... 36
židle (dřevěné, stohovatelné, kovové, plastové) ................................................................................................... 40
Chytré sezení ......................................................................................................................................................... 44
Molitanový nábytek............................................................................................................................................... 46

KRYTY	TOPENí
Kryty topení ........................................................................................................................................................... 52

NÁBYTEK	PRO	uČiTElE
Stoly  ...................................................................................................................................................................... 54
Nábytek pro učitele ............................................................................................................................................... 56
židle ....................................................................................................................................................................... 57
Poličky ................................................................................................................................................................... 58

ŠATNY	A	lAViČKY
šatny  ..................................................................................................................................................................... 60
šatny a lavičky ....................................................................................................................................................... 61
Lavičky ................................................................................................................................................................... 62
háčky a značky ...................................................................................................................................................... 64

lOŽNiCE
Lehátka a matrace  ................................................................................................................................................ 66
Povlečení ............................................................................................................................................................... 68
Peřiny..................................................................................................................................................................... 69
Prostěradla ............................................................................................................................................................ 70
Úložné prostory ..................................................................................................................................................... 72

KOuPElNY
Příslušenství a ručníky   ......................................................................................................................................... 74
Věšáky   .................................................................................................................................................................. 75
wC přepážky.......................................................................................................................................................... 76

NÁSTěNNé	DEKORACE
Grafomotorické dekorace  ..................................................................................................................................... 78
žížalice ................................................................................................................................................................... 80
Nástěnky ................................................................................................................................................................ 82
Nástěnné dekorace „Naše krajina“  ....................................................................................................................... 84

NÁMěTOVé	KOuTKY
Kuchyňky  .............................................................................................................................................................. 86
Přebalovací a žehlící pulty ..................................................................................................................................... 91
Integrovaný záchranný systém .............................................................................................................................. 92
Kadeřnictví............................................................................................................................................................. 93
Obchůdky a divadýlka ............................................................................................................................................ 94
Polytechnická výchova ........................................................................................................................................... 96
Ordinace  ............................................................................................................................................................... 98

VOzíKY	A	KNiHOVNY
Vozíky .................................................................................................................................................................. 100
Knihovny .............................................................................................................................................................. 102

obsah

Bezplatná linka +420 800 700 046           



Nábytek
Naše krajiNa

kostka „Glass“

kostka

šapitÓ

klasik

koNtejNery



8 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Naše krajiNa - exkluzivní produkty

En
cy

kl
op

ed
ie

 n
aš

í d
om

ác
í k

ra
jin

y 
u 

vá
s v

e 
šk

ol
ce

. V
ěr

ně
 n

ak
re

sle
ná

 p
od

ob
a 

zv
ířa

t a
 ro

st
lin

, k
te

ré
 se

 u
 n

ás
 v

 p
řír

od
ě 

sk
ut

eč
ně

 v
ys

ky
tu

jí,
 a

 to
 n

ej
en

 za
 ze

m
i, 

al
e 

i p
od

 ze
m

í a
 p

od
 v

od
ou

. O
sv

ěž
te

 si
 šk

ol
ko

vé
 ch

od
by

 n
ap

ř. 
ob

ra
ze

m
 v

 X
XL

 v
el

iko
st

i 3
 x 

1,
5 

m
et

ru
 a

 d
ět

i o
d 

ni
ch

 n
eo

dt
rh

ne
te

. N
aš

e 
ob

rá
zy

  
ve

 3
 v

el
iko

st
ec

h 
dě

ti 
vy

bí
dn

ou
 ke

 zk
ou

m
án

í „
co

 n
a 

to
m

 o
br

áz
ku

 v
še

ch
no

 v
la

st
ně

 je
?“

. I
ns

pi
ro

va
li 

jsm
e 

se
 k

ra
je

m
, z

e 
kt

er
éh

o 
po

ch
áz

ím
e,

 tj
. S

lo
vá

ck
em

, 
pr

ot
o 

jsm
e 

si 
ne

od
pu

st
ili

 k
rá

sn
ou

 v
in

ici
, h

ra
d 

Bu
ch

lo
v 

a 
ka

pl
ičk

u 
Sv

. B
ar

bo
ry

. K
om

pl
et

ní
 se

zn
am

 zv
ířa

t i
 ro

st
lin

 je
 ke

 st
až

en
í n

a 
na

šic
h 

w
eb

ov
ýc

h 
st

rá
nk

ác
h.

 
Př

ej
em

e 
si 

up
řím

ně
, a

by
 se

 „N
aš

e 
kr

aj
in

a“
 lí

bi
la

 vá
m

 i 
dě

te
m

.

 O
br

az
 „

N
aš

e 
kr

aj
in

a“
 



www.benjamin.cz 9

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

exkluzivní produkty - Naše krajiNa

 Obraz „Naše krajina“ 
481 60  
Materiál pevný plast.
š x hl x v:  3000 x 1500 x 10 mm 4 700 Kč / 180 € vč. DPH

š x hl x v:  2000 x 1000 x 10 mm 2 920 Kč / 116,80 € vč. DPH

š x hl x v:  1000 x 500 x 10 mm     1 020 Kč / 40,80 € vč. DPH

3 m

2 m

1 m

3

2

1

opište číslo vyberte 
velikost

Nástěnná dekorace motýl
 Babočka paví oko 
481 613
š x hl x v: 690 x 560 x 10 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

1 090 Kč / 43,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl 
 Otakárek fenyklový 
481 614
š x hl x v:  650 x 580 x 10 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

1 090 Kč / 43,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samec 
481 615
š x hl x v:  670 x 580 x 10 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

1 140 Kč / 45,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samička 
481 616
š x hl x v:  710 x 380 x 10 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

820 Kč / 32,80 € vč. DPH



10 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Polička  na kelímky  
481 606
š x hl x v:  800 x 385 x 260 mm
Koupelnová polička s životem v rybníčku - nad vodou 
i pod vodou. Lze umístit 9 kelímků. 
Materiál pevný plast.

1 560 Kč / 62,40 € vč. DPH

Dětské
 zrcadlo Zvířátka 
481 611
š x hl x v:  350 x 400 x 3 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem motivů lesa a zvířátek. 

495 Kč / 19,80 € vč. DPH

Dětské
 zrcadlo Kytičky 
481 612
š x hl x v:  400 x 400 x 3 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem motivů lučních květů 
a zvířátek.

495 Kč / 19,80 € vč. DPH

Stohovatelné dřevěné lehátko  
s čelem „Naše krajina“ výška  20 cm 
561 935 
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

Záda k lavičkám 1500 mm  Naše krajina 
TOP 098 
š x v:  1500 x 500 x 10 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. 
Materiál pevný plast.
1 400 Kč / 56 € vč. DPH                             

Naše krajiNa - exkluzivní produkty



www.benjamin.cz 11

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Nástěnka 
 „Kdo spí v hnízdě?“ 
481 607
š x hl x v:  454 x 530 x 10 mm
Nástěnka s háčky, kde si děti označují, jestli spinkají ve školce 
„po o“. 25 kulatých značek s otvory jsou v ceně. 
Materiál pevný plast.

1 280 Kč / 51,20 € vč. DPH

Značky  kulaté   
s otvorem
481 608
š x hl x v:  f 50 x 3 mm
25 kulatých značek  
z plastu s otvory.
375 Kč / 15 € vč. DPH

Značky  hranaté  
vzhled dřeva
481 609
š x hl x v: 40 x 40 x 3 mm
25 hranatých značek z plastu vhodných k označování šaten.

310 Kč / 12,40 € vč. DPH

Značky 
 samolepky 
481 610
š x hl x v:  f 50 x 1 mm
25 kulatých samolepících značek.

100 Kč / 4 € vč. DPH

Nástěnka  jídelníček 
481 600
š x hl x v:  500 x 760 x 10 mm
Roztomilá myší nástěnka z plastu s kolíčky  
k připevnění jídelníčku pro děti.

820 Kč / 32,80 € vč. DPH

Nástěnka  provázková 
481 604
š x hl x v:  260 x 700 x 10 mm (1 květina)
Květinová nástěnka s 20 kolíčky k připevně-
ní výkresů. 3 řady provázků - max. šíře 2 m. 

1 180 Kč / 47,20 € vč. DPH

Nástěnka  síťová 
481 605   
š x hl x v:  200 x 200 x 10 mm (1 zvíře)
4 zvířátka drží v rozích síť o velikosti 1 x 2 m. 
Obsahuje 20 barevných kolíčků.

860 Kč / 34,40 € vč. DPH

exkluzivní produkty - Naše krajiNa



12 Bezplatná linka +420 800 700 046           

kostka „Glass“

Dvířka z plexi
380 600.  
š x hl x v:  297 x 594 x 5 mm
Dvířka k nábytku Kostka „Glass“ z materiálu satine plexi. Jedná se o bezpečnostní plast se vzhledem skla. Dvířka jsou pravo-levá 
opatřená dvěma panty. Barvy lze kombinovat libovolně mezi sebou. Velikost dvířek je vždy stejná tj. přesahuje přes 2 kostky  
ve skříňce.

750 Kč / 30 € vč. DPH

Vzorník barev
korpusy

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

Nová, moderní a elegantní řada nábytku s dvířky ve vzhledu skla z bezpečného satén plexiskla. Odlehčený vzhled skříněk díky 
hliníkovým nožičkám. Variabilita uzavření jednotlivých částí skříní. Rozhodněte si sami, kolik dvířek budete potřebovat. Navrhněte 
si vlastní kombinaci barev korpusu skříně a dolaďte skříň dvířky v kombinaci barev, které se vám líbí.

dvířka plexi

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7



www.benjamin.cz 13

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

kostka „Glass“

Kostka „GLASS“
 9  kostek
380 620.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1066 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

3 600 Kč / 144 € vč. DPH

Kostka „GLASS“
 6  kostek
380 610.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

2 800 Kč / 112 € vč. DPH

Kostka „GLASS“
 4  kostky
380 650.  
š x hl x v:  673 x 400 x 750 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

2 100 Kč / 84 € vč. DPH 

Kostka „GLASS“
 6  kostek
380 660.  
š x hl x v:  673 x 400 x 1066 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

2 500 Kč / 100 € vč. DPH 

vyberte barvu
korpusu

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

Kostka „GLASS“
 12  kostek
380 630.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1382 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

5 100 Kč / 204 € vč. DPH

Kostka „GLASS“
 16  kostek
380 670.  
š x hl x v:  1327 x 400 x 1382 mm
Skříňka s hliníkovýma nohama výšky 100 mm. 
Neobsahuje dvířka.

6 100 Kč / 244 € vč. DPH

vyberte barvu
korpusu



14 Bezplatná linka +420 800 700 046           

mOžNO taKé  KrOK 3

kostka

Fantastická nábytková skládačka z lamina s nekonečnými možnostmi kombinací velikostí skříní, barev a počtu dvířek, ale i polic. 
Vybírat můžete z rozšířené kolekce 4 barev korpusů a 13 barev polic a dvířek. Navrhněte si vlastní kombinaci a klidně kombinujte  
s nábytkem Klasik. Rádi vám pomůžeme s vizualizacemi nových prostor. Nás nábytek opravdu baví!

Korpus - výběr lamina
KrOK 1

380 010.      
první 

rámeček 
police

opi
šte 

kód

r G
druhý 
rámeček 
korpus

vyberte materiál

vyberte barvu

opište kód

380 500.     
první 

rámeček 
barva dvířek

B

op
išt

e k
ód

vyberte barvu

Police - výběr barvy

Dvířka - výběr libovolného počtu kusů a barev

police

dvířka zaoblená pravá 
š x hl x v:  673 x 300 x 346 mm

KrOK 1 + KrOK 2 = 

KrOK 1 + KrOK 2 + KrOK 3 = 

KrOK 2

+ počet kusů

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

350 Kč / 14 € vč. DPH      



www.benjamin.cz 15

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

kostka

police  3  kostky 
380 320.    
š x hl x v:  1000 x 300 x 345 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

police  1  kostka 
380 300.   
š x hl x v:  345 x 300 x 345 mm

525 Kč / 21 € vč. DPH                           

police  2  kostky 
380 310.  
š x hl x v:  673 x 300 x 345 mm

850 Kč / 34 € vč. DPH                           

skříňka  2  kostky 
380 000.    
š x hl x v:  345 x 400 x 750 mm

1 150 Kč / 46 € vč. DPH                           

skříňka  4  kostky
380 010.     
š x hl x v:  673 x 400 x 750 mm

1 850 Kč / 74 € vč. DPH                           

 KOSTKA 
 police 4 kostky 
380 330.   
š x hl x v:  1328 x 300 x 345 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

 KOSTKA nízká 
 skříňka 6 kostek 
380 020.   
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 550 Kč / 102 € vč. DPH                           

Inspirace pro sestavu nábytku



16 Bezplatná linka +420 800 700 046           

kostka

 KOSTKA vysoká 
 skříňka 16 kostek 
380 230.  
š x hl x v:  1328 x 400 x 1412 mm

5 850 Kč / 234 € vč. DPH                           

skříňka  4  kostky 
380 200.   
š x hl x v:  345 x 400 x 1412 mm

1 950 Kč / 78 € vč. DPH                           

skříňka  8  kostek 
380 210.   
š x hl x v:  673 x 400 x 1412 mm

3 050 Kč / 122 € vč. DPH                           

skříňka  12  kostek 
380 220.   
š x hl x v:  1000 x 400 x 1412 mm

4 850 Kč / 194 € vč. DPH                           

skříňka  3  kostky 
380 100.    
š x hl x v:  345 x 400 x 1080 mm

1 550 Kč / 46 € vč. DPH                           

skříňka  6  kostek 
380 110.  
š x hl x v:  673 x 400 x 1080 mm

2 250 Kč / 90 € vč. DPH                           

 KOStKa střední 
 skříňka 12 kostek 
380 130.  
š x hl x v:  1328 x 400 x 1080 mm

4 050 Kč / 162 € vč. DPH                           

skříňka  9  kostek 
380 120.    
š x hl x v:  1000 x 400 x 1080 mm

3 350 Kč / 134 € vč. DPH                           

Inspirace pro sestavu nábytku



www.benjamin.cz 17

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

šapitÓ

Široká škála velikostí a typů skříněk z lamina se zajímavým průhledem na záda kombinovaná s čistou bílou. Vybírat můžete 
barevné police u otevřených skříněk nebo barevná dvířka s jemným zakulacením jednoho rohu kvůli bezpečnému a pohodlnému 
otevírání. Vybírat můžete z rozšířené kolekce 4 barev korpusů a 13 barev polic nebo dvířek. Navrhněte si vlastní kombinaci.  
Rádi vám pomůžeme s vizualizacemi nových prostor. Nás nábytek opravdu baví!

330 410.      
první 

rámeček 
policePolice - výběr lze pouze u otevřených skříní

Dvířka - výběr police budou v barvě korpusu

Korpus - výběr lamina
KrOK 1

opi
šte 

kód

Q
KrOK 2a

NeBO   KrOK 2b

police

dvířka

J
druhý 
rámeček 
korpus

KrOK 1 + KrOK 2a = 

KrOK 1 + KrOK 2b = 

vyberte barvu

vyberte barvu

opište kód

330 400.      
první 

rámeček 
dvířka

Q J
zde zvolený  
korpus z kroku 1

opi
šte 

kód

vyberte barvu

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



18 Bezplatná linka +420 800 700 046           

šapitÓ

ŠAPiTó  S   
skříň dvoudveřová 
330 200.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 500 mm

3 100 Kč / 124 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M  
skříň dvoudveřová
330 300.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

4 300 Kč / 172 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó  XL 
 skříň policová  
330 510.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

4 500 Kč / 180 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó  XL 
 skříň dvoudveřová  
330 500.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

6 100 Kč / 244 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L    
skříň dvoudveřová
330 400.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L  
skříň policová 
330 410.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

4 100 Kč / 164 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  S  
skříň policová  
330 210.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 500 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

ŠAPiTó   M  
skříň policová 
330 310.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

3 700 Kč / 148 € vč. DPH                           

Vzorník barev korpusů, dvířek a polic z lamina

korpusy dvířka a police

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 19

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

ŠAPiTó  M   
skříň dvoudveřová
s policí nahoře  
330 611.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

3 950 Kč / 158 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L   
skříň dvoudveřová
s policí nahoře 
330 612.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

5 250 Kč / 210 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M 
skříň dvoudveřová  
s policí dole 
330 608.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

3 950 Kč / 158 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L 
skříň dvoudveřová
s policí dole 
330 609.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

5 250 Kč / 210 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó XL 
 skříň dvoudveřová  s policí nahoře
330 000.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó XL 
  skříň dvoudveřová  s policí dole 
330 040.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

šapitÓ

 Nástavec  ŠAPiTó  
dvoudveřový 
330 100.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 600 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

 Nástavec  ŠAPiTó  
policový 
330 110.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 600 mm

2 600 Kč / 104 € vč. DPH                           



20 Bezplatná linka +420 800 700 046           

ŠAPiTó  XL   
skříňka 1 police, spodní dvířka  
330 665.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL   
skříňka 1 police, horní dvířka  
330 666.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó  XL 
 skříň s dvířky pravá 
3 police
330 642.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL   
skříňka 3 police, otevřená 
330 643.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

2 750 Kč / 110 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
skříňka 1 police, spodní dvířka  
330 664.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
rohový díl  
330 646.  
š x hl x v:  450 x 450 x 18 mm 

350 Kč / 14 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
skříňka 1 police, horní dvířka  
330 667.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó XL 
 skříň s dvířky levá 
3 police
330 641.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

Otevírání vpravo Otevírání vlevo

Vzorník barev korpusů, dvířek a polic z lamina

korpusy dvířka a police

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

šapitÓ



www.benjamin.cz 21

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny
ŠAPiTó  S 
vnitřní rohový díl 
330 220.   
š x hl x v:  800 x 800 x 500 mm

3 800 Kč / 152 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M 
vnitřní rohový díl 
330 320.   
š x hl x v:  800 x 800 x 750 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó XL 
 vnitřní rohový díl 
330 520.   
š x hl x v:  800 x 800 x 1200 mm

8 000 Kč / 320 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L 
vnitřní rohový díl 
330 420.   
š x hl x v:  800 x 800 x 1000 mm

7 500 Kč / 300 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  S 
vnější rohový díl
330 230.   
š x hl x v:  450 x 450 x 500 mm

1 800 Kč / 72 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M 
vnější rohový díl
330 330.   
š x hl x v:  450 x 450 x 750 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L 
vnější rohový díl
330 430.   
š x hl x v:  450 x 450 x 1000 mm

3 000 Kč / 120 € vč. DPH                           

 ŠAPiTó XL 
 vnější rohový díl 
330 530.   
š x hl x v:  450 x 450 x 1200 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

šapitÓ



22 Bezplatná linka +420 800 700 046           

ŠAPiTó  S   
skříň kastlíková  
330 240.   
š x hl x v:  1020 x 450 x 500 mm

2 400 Kč / 96 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M   
skříň kastlíková  
330 340.    
š x hl x v:  1020 x 450 x 750 mm

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
skříň kastlíková 3 sloupce 
330 540.   
š x hl x v:  1020 x 450 x 1200 mm

4 600 Kč / 184 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L   
skříň kastlíková 
330 440.    
š x hl x v:  1020 x 450 x 1000 mm

3 950 Kč / 158 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  M 
skříň kastlíková 
330 634.   
š x hl x v:  686 x 450 x 750 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L 
skříň kastlíková 
330 639.   
š x hl x v:  686 x 450 x 1000 mm

3 000 Kč / 120 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
skříň kastlíková 2 sloupce 
330 644.   
š x hl x v:  686 x 450 x 1200 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  S 
skříň kastlíková 
330 629.    
š x hl x v:  686 x 450 x 500 mm

2 000 Kč / 80 € vč. DPH                           

šapitÓ

Vzorník barev korpusů z lamina

korpusy

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

330 540.       

opi
šte 

kód

J
rámeček 
korpus

vyberte barvu



www.benjamin.cz 23

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

ŠAPiTó  M 
skříň kastlíková 
330 635.   
š x hl x v:  352 x 450 x 750 mm

1 600 Kč / 64 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  L 
skříň kastlíková 
330 640.   
š x hl x v:  352 x 450 x 1000 mm

1 900 Kč / 76 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  XL 
skříň kastlíková 1 sloupec 
330 645.   
š x hl x v:  352 x 450 x 1200 mm

2 100 Kč / 84 € vč. DPH                           

ŠAPiTó  S 
skříň kastlíková 
330 630.    
š x hl x v:  352 x 450 x 500 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Plastové kastlíky nejsou v ceně,
ale naleznete je na straně 32.

šapitÓ

Inspirace pro sestavu nábytku



24 Bezplatná linka +420 800 700 046           

614 300.      
první 

rámeček 
policePolice - výběr lze pouze u otevřených skříní

Dvířka - výběr police budou v barvě korpusu

Korpus - výběr lamina
KrOK 1

opi
šte 

kód

Q

police

dvířka

J
druhý 
rámeček 
korpus

KrOK 1 + KrOK 2a = 

KrOK 1 + KrOK 2b = 

vyberte barvu

vyberte barvu

opište kód

330 400.      
první 

rámeček 
dvířka

Q J
zde zvolený  
korpus z kroku 1

opi
šte 

kód

vyberte barvu

KrOK 2 A

NeBO   KrOK 2 B

klasik

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 25

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny
Skříň dvoudveřová  
s policí dole
610 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

4 200 Kč / 168 € vč. DPH                           

Skříň dvoudveřová  
s policí nahoře
611 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

4 200 Kč / 168 € vč. DPH                           

Skříň dvoudveřová 
613 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

4 000 Kč / 160 € vč. DPH                           

 KLASiK skříň 
 policová se soklem  
614 300.   
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

3 800 Kč / 152 € vč. DPH                           

 KLASiK skříň se dvěma podelnými  
 zásuvkami a třemi policemi 
624 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

Skříň se třemi  
podelnými zásuvkami  
a  2  policemi
624 300.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

6 000 Kč / 240 € vč. DPH                           

Skříň jednodveřová se  
 2  policemi
678 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm

2 650 Kč / 106 € vč. DPH                           

Skříň se  4  policemi
677 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm

2 000 Kč / 80 € vč. DPH
                           

Rohový díl čtvrtkruh
676 200.  
š x hl x v:  400 x 400 x 1200 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

vý
šk

a 
 1

20
0 

m
m

klasik



26 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Skříň dvoudveřová  
s policí dole - bez soklu
610 600.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

4 000 Kč / 160 € vč. DPH                           

Skříň dvoudveřová  
s policí nahoře - bez soklu
617 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

3 400 Kč / 136 € vč. DPH                           

 KLASiK skříň 
 policová bez soklu  
614 200.   
š x hl x v:  1000 x 400 x 1200 mm

3 400 Kč / 136 € vč. DPH                           

Skříň se 4 policemi 
pro zásuvky N a M  
a kontejner F
622 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm

1 900 Kč / 76 € vč. DPH                           

Překližkové zásuvky  
a kontejnery z lamina nebo plastu 

nejsou v ceně,  
ale najdete je na straně 32.

 KLaSIK skříň kastlíková 
 3 sloupce 
688 200.  
š x hl x v:  1020 x 450 x 750 mm

3 750 Kč / 150 € vč. DPH                           

Skříň kastlíková
 2  sloupce
688 210.  
š x hl x v:  686 x 450 x 750 mm

3 150 Kč / 126 € vč. DPH                           

Skříň kastlíková
 1  sloupec
688 220.  
š x hl x v:  353 x 450 x 750 mm

2 250 Kč / 90 € vč. DPH                           

klasik

Vzorník lamina
korpusy dvířka nebo police 

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 27

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny
Skříň dvoudveřová  
s policí nahoře
645 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 600 Kč / 104 € vč. DPH                           

Skříň jednodveřová  
se  2  policemi, pravá
641 200P.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 650 Kč / 106 € vč. DPH                           

 KLaSIK skříň  
dvoudveřová 
642 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

Skříň jednodveřová  
se  2  policemi, levá
641 200L.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 650 Kč / 106 € vč. DPH                           

 KLaSIK skříň 
na zásuvky  N  a  M 
644 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 250 Kč / 90 € vč. DPH                           

Skříň jednodveřová  
s  5  zásuvkami, pravá
640 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

4 750 Kč / 190 € vč. DPH                           

Skříň s  5  zásuvkami
672 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 750 mm

3 600 Kč / 144 € vč. DPH                           

Skříň se  2  policemi
673 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 750 mm

1 400 Kč / 56 € vč. DPH                           

Skříň jednodveřová
pravá
674 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 750 mm

1 600 Kč / 64 € vč. DPH                           

Skříň na knihy  
s policí na zásuvky  
 N  a  M  se soklem
639 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 550 Kč / 102 € vč. DPH                           

vý
šk

a 
 7

50
 m

m

klasik



28 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Nástavec policový
648 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 100 Kč / 84 € vč. DPH                           

Nástavec skříňový
682 200.  
š x hl x v: 500 x 400 x 750 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

Nástavec policový
681 200.  
š x hl x v: 500 x 400 x 750 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Skříň se dvěma  
policemi a místem  
na kontejner  F 
683 200.  
š x hl x v:  500 x 400 x 750 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Rohový díl čtvrtkruh
671 200.  
š x hl x v:  400 x 400 x 750 mm

1 450 Kč / 58 € vč. DPH                           

Skříň se 2 policemi na 
zásuvky  N  a  M 
649 200.  
š x hl x v: 1000 x 400 x 750 mm

1 850 Kč / 74 € vč. DPH                           

vý
šk

a 
 7

50
 m

m

Skříňka na Jumbo 
kastlíky bez soklu
679 100.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 650 Kč / 106 € vč. DPH                           

KLaSIK skříň
rohová se 2 policemi
650 200.  
š x hl x v:  700 x 400 x 750 mm

3 900 Kč / 156 € vč. DPH                           

 KLASiK 
nástavec skříňový
647 200.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

2 850 Kč / 114 € vč. DPH                           

Vzorník lamina 647 200.      Q J
první 

rámeček kód  
pro barevnou část

druhý  
rámeček
barva korpusu  

korpusy dvířka, police, stříšky 

klasik

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 29

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Věžový regál dvojitý
 bez soklu 
091 0b0.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1500 mm

4 500 Kč / 180 € vč. DPH                           

Věžový regál otevřený
 vysoký 
093 1b0.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1500 mm 

2 300 Kč / 92 € vč. DPH                           

Věžový regál dvojitý
 se soklem 
092 0b0.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 1500 mm

4 900 Kč / 196 € vč. DPH                           

Věžový regál s dvířky  
 nízký 
094 0b0.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm

2 150 Kč / 86 € vč. DPH                           

Věžový regál otevřený
 nízký 
093 0b0.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm

1 750 Kč / 70 € vč. DPH                           

Věžový regál s dvířky
 vysoký 
095 0b0.  
š x hl x v:  500 x 400 x 1500 mm

2 800 Kč / 112 € vč. DPH                           

klasik



30 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Nábytkové dekorace

Nábytková dekorace  Duha 
481 000 481 005
š x v:  600 x 350 mm š x v:  1100 x 350 mm

800 Kč / 32 €  1 000 Kč / 40 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Nábytková dekorace  Hrad 
481 010.   481 015.  
š x v:  600 x 350 mm š x v:  1100 x 350 mm

900 Kč / 36 €  1 100 Kč / 44 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Nábytková dekorace  Květina malá 
481 020.  
š x hl x v:  600 x 350 mm

900 Kč / 36 € vč. DPH                           

Nábytková dekorace  Květina velká 
481 025.  
š x hl x v:  1100 x 350 mm

1 100 Kč / 44 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina nábytkových dekorací
bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 31

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Nábytková dekorace  Trojúhelník 
481 050.   481 055.  
š x v:  600 x 350 mm š x v:  1100 x 350 mm

700 Kč / 28 €  900 Kč / 36 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Záda k lavičkám 1500 mm  Naše krajina 
TOP 098 
š x v:  1500 x 500 x 10 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. Materiál 
pevný plast.
1 400 Kč / 56 €  vč. DPH    

Záda k lavičkám 
1000 mm
 Naše krajina 
TOP 099 
š x v:  1500 x 500 x 10 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. Materiál 
pevný plast.
925 Kč / 37 €  vč. DPH 

Nábytková dekorace  muchomůrka 
481 030  481 035
š x v:  600 x 350 mm š x v:  1100 x 350 mm

700 Kč / 28 €  900 Kč / 36 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Nábytková dekorace  Hradby 
481 060.   481 065.  
š x v:  600 x 150 mm š x v:  1100 x 150 mm

350 Kč / 14 €  650 Kč / 26 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Nábytková dekorace  Oblouk 
481 040.   481 045.  
š x v:  600 x 350 mm š x v:  1100 x 350 mm

700 Kč / 28 €  900 Kč / 36 €
  vč. DPH   vč. DPH                        
 

Nábytkové dekorace

Stříška k věžovému regálu  malá  
s úložným prostorem
370 310.  
š x hl x v:  500 x 400 x 340 mm

900 Kč / 36 € vč. DPH                           

Stříška k věžovému regálu  velká   
s úložným prostorem
370 300.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 340 mm

1 500 Kč / 60 € vč. DPH                           



32 Bezplatná linka +420 800 700 046           

koNtejNery a kastlíky

malý kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 75 mm
150 Kč / 6 € vč. DPH                           

malý kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 75 mm
160 Kč / 6,30 € vč. DPH                           

Velký kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 150 mm
240 Kč / 9,50 € vč. DPH                           

Velký kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 150 mm
200 Kč / 7,90 € vč. DPH                           

Jumbo kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 300 mm
350 Kč / 13,90 € vč. DPH                           

Jumbo kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 300 mm
340 Kč / 13,50 € vč. DPH                           

 plastové kastlíky určené do skříněk hloubky      450 mm

 plastové kastlíky určené do skříněk hloubky     400 mm

518 731

TOP 055C TOP 058C

518 741

518 766

TOP 055Y TOP 058Y

518 743

518 769

518 765

TOP 055M TOP 058M

518 773

518 733

tOP 055Z tOP 058Z

518 742

518 730

TOP 055T TOP 056C

TOP 056Y

TOP056M

tOP 056Z

TOP 056T TOP 058T

518 740

518 732

518 735

518 768

518 770

518 767

518 737

518 748

518 734

518 736

518 778518 739 518 761 518 762 518 763

518 759

518 749



www.benjamin.cz 33

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

 Jumbo  kastlík 
na kolečkách

š x hl x v: 312 x 427 x 350 mm
580 Kč / 23 € vč. DPH                           

Kastlík  pro výkres a3  plast

š x hl x v: 457 x 482 x 84 mm
440 Kč / 17,50 € vč. DPH                           

Kastlík  do rohu  plast

š x hl x v: 457 x 482 x 84 mm
340 Kč / 13,50 € vč. DPH                           

 Víko  ke kastlíku transparentní plast
518 738
d x š: 312 x 427 mm
Pouze víko, určeno pro kastlíky s hloubkou 450 mm.

115 Kč / 4,60 € vč. DPH                           

koNtejNery a kastlíky

518 751

518 757

518 758

518 756

518 753

518 750

518 752

TOP 039C

TOP 039Y

TOP039M

tOP 039Z

TOP 039T

518 745

518 747

518 744

518 746

518 764518 760



34 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Kontejner  F  s kolečky
470 500. 
š x hl x v: 455 x 370 x 280 mm
Materiál lamino.
barva 0, J, G, B: 
990 Kč / 39,60 € vč. DPH

ostatní barvy: 
1 150 Kč / 46 € vč. DPH

Vzorník lamina

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

Vzorník mořidla

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

koNtejNery a kastlíky

Kontejner  G  s kolečky
470 510. 
š x hl x v: 910 x 370 x 280 mm
Materiál lamino.
barva 0, J, G, B: 
1 250 Kč / 50 € vč. DPH

ostatní barvy: 
1 500 Kč / 60 € vč. DPH

Zásuvka z překližky  M 
470 580. 
š x hl x v: 310 x 350 x 180 mm
Materiál překližka.

870 Kč / 34,80 € vč. DPH                           

Zásuvka z překližky  N 
470 590. 
š x hl x v: 230 x 350 x 180 mm
Materiál překližka.

820 Kč / 32,80 € vč. DPH                           



Sezení  
a stolování

 
Stoly
židle

chytré Sezení
molitanový nábytek



36 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Stabilní 
kostra  

z masivu

Klíny v rozích 
zvyšující 
pevnost

Ochrany 
před vlhkostí  
a saponáty

Vyrábíme 
dle ČSN 
norem

Výběr barev 
hran desek 

stolů

Stoly

výška stolu 46 52 58 64
výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky stolů

Plastový návlek
900 025 

80 Kč / 2,94 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 37

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Stoly s nastavitelnou výškou kovových nohou

Stůl šestiúhelník  f 117 cm
401 170.  

3 250 Kč / 130 € vč. DPH                           

Stůl kulatý  f 100 cm
401 000.  

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

3 výšky 
nastavení

možnost 
barevných 
hran   
na dotaz

Stůl obdélník 120 x 80 cm
411 280.   

2 400 Kč / 96 € vč. DPH                              

Stůl šestiúhelník  f 117 cm
411 170.   

3 350 Kč / 134 € vč. DPH                              

Stůl kulatý  f 100 cm
411 000.   

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                              

desky stolů

opište kód

vyberte materiál desky

Stoly

zesílená 
deska
tl . 2,5 cm

Stůl čtverec 80 x 80 cm
408 080.  

2 000 Kč / 80 € vč. DPH                           

Stůl čtverec 80 x 80 cm
418 080.   

2 100 Kč / 84 € vč. DPH                              

Stůl obdélník 120 x 80 cm
401 280.  

2 250 Kč / 90 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm



38 Bezplatná linka +420 800 700 046           

výška 46 cm
407 046.  

výška 46 cm
405 046.  

výška 46 cm
401 046.  

výška 46 cm
409 046.  

výška 52 cm
407 052.  

výška 52 cm
405 052.  

výška 52 cm
401 052.  

výška 52 cm
409 052.  

výška 58 cm
407 058.  

výška 58 cm
405 058.  

výška 58 cm
401 058.  

výška 58 cm
409 058.  

výška 64 cm
407 064.  

výška 64 cm
405 064.  

výška 64 cm
401 064.  

výška 64 cm
409 064.  

Stůl obdélník 120 x 80 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 150 Kč / 86 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 300 Kč / 92 € vč. DPH                                

Stůl šestiúhelník f 117 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 450 Kč / 98 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 750 Kč / 110 € vč. DPH                                

Stůl kulatý f 120 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 250 Kč / 102 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 950 Kč / 118 € vč. DPH                                

Stůl půlkulatý 120 x 60 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 050 Kč / 82 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 250 Kč / 90 € vč. DPH                                

Stoly s masivní bukovou kostrou a deskou z lamina

opi
šte 

kód

opi
šte 

kód

vyberte barvu desky

vyberte barvu desky

opište kód

opište kód

Stoly

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 39

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

výška 46 cm
302 046.  

výška 52 cm
302 052.  

výška 58 cm
302 058.  

výška 64 cm
302 064.  

Stůl čtverec 120 x 120 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 450 Kč / 98 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 750 Kč / 110 € vč. DPH                                

Stůl osmiúhelník f 141,5 cm
barva desky 0, J, G, B: 
4 150 Kč / 166 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
4 550 Kč / 182 € vč. DPH                                

Stůl lichoběžník 120 x 60 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 050 Kč / 82 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 250 Kč / 90 € vč. DPH                                

Stůl 1/2 šestiúhelník 117 x 52 cm
barva desky 0, J, G, B: 
2 050 Kč / 82 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
2 250 Kč / 90 € vč. DPH                                

výška 46 cm
348 046.  

výška 52 cm
348 052.  

výška 58 cm
348 058.  

výška 64 cm
348 064.  

výška 46 cm
343 046.  

výška 52 cm
343 052.  

výška 58 cm
343 058.  

výška 64 cm
343 064.  

výška 46 cm
403 046.  

výška 52 cm
403 052.  

výška 58 cm
403 058.  

výška 64 cm
403 064.  

opište kód

opište kód

vyberte barvu desky

vyberte barvu desky

opi
šte 

kód

opi
šte 

kód

Stoly
bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



40 Bezplatná linka +420 800 700 046           

židle dřevěné

Masivní 
buková 
kostra

Ergonomická 
opěrka  
a sedák

Bezpečné 
zaoblené 

hrany

Plastové 
kluzáky 
nohou

9 barev
moření

4 výšky židlí



www.benjamin.cz 41

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

židle dřevěné

přírodní opěrka  
a sedák

barevná opěrka  
a sedák (stejné barvy)

barevná opěrka  
a přírodní sedák

přírodní opěrka  
a barevný sedák

výška sedáku 26 cm
440 026.   
880 Kč / 35 € vč. DPH

výška sedáku 30 cm
440 030.   
920 Kč / 37 € vč. DPH

výška sedáku 34 cm
440 034.   
960 Kč / 39 € vč. DPH

výška sedáku 38 cm
440 038.   
1 000 Kč / 40 € vč. DPH

440 026.      
první 

rámeček 
barva 

moření

O 2
druhý rámeček
zvolte  
kód kombinace (0-3) 

op
iš

te
 k

ód

vyberte barvu m
oření

Barevné kombinace židlí

KrOK 1 + KrOK 2 + KrOK 3 = 

Výběr velikosti židle
KrOK 1

op
iš

te
 k

ód

Nestohovatelné dřevěné židle JUNIOR

kód kombinace: 0 kód kombinace: 1 kód kombinace: 2 kód kombinace: 3

KrOK 2

vyberte výšku

vyb
erte

 ba
rev

nou ko
mbin

aci

vzorník moření

KrOK 3

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

výška stolu 46 52 58 64
výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky židlí



42 Bezplatná linka +420 800 700 046           

přírodní opěrka  
a sedák

barevná opěrka  
a sedák (stejné barvy)

barevná opěrka  
a přírodní sedák

přírodní opěrka  
a barevný sedák

výška sedáku 26 cm
450 026.   
920 Kč / 37 € vč. DPH

výška sedáku 30 cm
450 030.   
940 Kč / 38 € vč. DPH

výška sedáku 34 cm
450 034.   
960 Kč / 39 € vč. DPH

výška sedáku 38 cm
450 038.   
1 060 Kč / 43 € vč. DPH

450 026.      
první 

rámeček 
barva 

moření

Y 2
druhý rámeček
zvolte  
kód kombinace (0-3) 

op
iš

te
 k

ód

vyberte barvu m
oření

Barevné kombinace židlí

KrOK 1 + KrOK 2 + KrOK 3 = 

Výběr velikosti židle
KrOK 1

op
iš

te
 k

ód

Stohovatelné dřevěné židle BAMBI

kód kombinace: 0 kód kombinace: 1 kód kombinace: 2 kód kombinace: 3

KrOK 2

vyberte výšku

vyb
erte

 ba
rev

nou ko
mbin

aci

vzorník moření

KrOK 3

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

židle dřěvěné

4 výšky židlí

výška stolu 46 52 58 64
výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky židlí



www.benjamin.cz 43

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

židle kovové a plaStové

Plastové židle

Plastová židle
materiál plast

výška sedáku 26 cm
448 026.   
300 Kč / 11 € vč. DPH

výška sedáku 30 cm
448 030.   
350 Kč / 12,90 € vč. DPH

výška sedáku 35 cm
448 035.   
509 Kč / 18,70 € vč. DPH

výška sedáku 38 cm
448 038.   
680 Kč / 25 € vč. DPH

4 výšky židlí

výška sedáku 26 cm
449 026.   
870 Kč / 34,50 € vč. DPH

výška sedáku 31 cm
449 031.   
870 Kč / 34,50 € vč. DPH

výška sedáku 35 cm
449 035.   
1 035 Kč / 41 € vč. DPH

výška sedáku 38 cm
449 038.   
1 035 Kč / 41 € vč. DPH

vzorník židlí

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

vzorník židlí

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

Kovové židle s plastovými sedáky

• VySOKá KVALItA
• ItALSKá VýROBA
• StOhOVAteLNé

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7



44 Bezplatná linka +420 800 700 046           

chytré Sezení

Základní díl
800 100. 
š x hl x v:  700 x 400 x 320 mm

1 750 Kč / 70 € vč. DPH                           

Knihovnička
800 300. 
š x hl x v:  400 x 400 x 500 mm

1 900 Kč / 76 € vč. DPH                           

Ukončovací díl
800 200. 
š x hl x v:  400 x 400 x 320 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

Rohový díl
ke knihovničce
800 400. 
š x hl x v:  400 x 400 x 500 mm

1 500 Kč / 60 € vč. DPH                           

+ + +
Inspirace pro sestavu nábytku

vyberte barvu
korpusu 

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 45

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny
n

ás
tě

n
n
é 

d
ek

or
ac

e

chytré Sezení

Molitanový sedák 
pro  základní díl  chytré sezení
materiál kortexin, koženka nebo bavlna
š x hl x v:  700 x 380 x 40 mm

800 60B.  bavlna
520 Kč / 20,60 € vč. DPH

800 60K.  koženka
690 Kč / 27,40 € vč. DPH

800 60C.  cortexin
600 Kč / 23,80 € vč. DPH

pro  lavičku  tOP 005
materiál pouze kortexin
š x hl x v:  950 x 380 x 40 mm

800 70C.  cortexin
800 Kč / 32 € vč. DPH 

pro  lavičku  tOP 004
materiál pouze kortexin
š x hl x v:  1450 x 380 x 40 mm

800 80C.  cortexin
1 200 Kč / 48 € vč. DPH                                

Molitanový sedák 
pro  rohový díl  chytré sezení
materiál kortexin, koženka nebo bavlna
š x hl x v:  380 x 380 x 40 mm

800 50B.  bavlna
400 Kč / 15,90 € vč. DPH

800 50K.  koženka
500 Kč / 19,80 € vč. DPH

800 50C.  cortexin
450 Kč / 17,90 € vč. DPH

vyberte 
barvu  

a opište 
kód

+ =

kastlíky z plastů 
nejsou v ceně,  

ale najdete je na straně 32

vzorník potahů cortexin a koženky

cortexin struktura

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

bavlna

4x rohový 
díl

2x 
knihovnička

rohový 
díl

rohový 
díl

rohový 
díl

rohový 
díl

zá
kl

ad
n
í 

dí
l

zá
kl

ad
n
í 

dí
l



46 Bezplatná linka +420 800 700 046           

1800

900
580

250

molitanový nábytek

Rozkládací sedací souprava  rovná 
718 940.   jednobarevná bavlna bez vzoru
718 941.   jednobarevná bavlna se vzorem
718 942.   jednobarevná koženka
718 943.   jednobarevný cortexin 
š x hl x v: 1800 x 900 x 250 mm 
Materiál: vyrobeno z molitanu, potah dle výběru.

5 990 Kč / 237,60 € vč. DPH                           

718 951.   jednobarevná bavlna se vzorem
718 950.   jednobarevná bavlna bez vzoru
718 956.   jednobarevná koženka
718 957.   jednobarevný cortexin

š x hl x v:  1500 x 1500 x 620 mm 
Materiál: vyrobeno z molitanu, potah dle výběru.

6 500 Kč / 257,90 € vč. DPH                           

koženka, cortexin

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

cortexin
struktura

bavlna

Rozkládací sedací souprava  rohová 
718 952.    dvoubarevná bavlna se vzorem
718 953.    dvoubarevná bavlna bez vzoru
718 954.    dvoubarevná koženka
718 955.    dvoubarevný cortexin

první  
rámeček  

barva opěrky  
a spodního 

sedáku

druhý 
rámeček 
barva horního 
sedáku 

opěrka

spodní sedák

horní sedák

bavlna se vzorem



www.benjamin.cz 47

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

molitanový nábytek

Sedací vak  Koblížek 
551 988 žlutá
551 989 oranžová
551 990 zelená
551 991 limetková
š x v:  f 430 x 230 mm

Vyrobený z kvalitní ekokůže s výplní z EPS kuliček. Dvojí uzávěr 
zaručuje bezproblémové používání.
Snadno omyvatelné.
Materiál: ekokůže PVC, gr. 0,8 mm
Hmotnost: 0,80 kg

750 Kč / 29,80 € vč. DPH  

Sedací polštář  Big-Ben 
551 984 žlutá
551 985 oranžová
551 986 zelená
551 987 limetková
š x v:  1780 x 1380 mm

Vyrobený z kvalitní ekokůže s výplní z EPS kuliček.  
Dvojí uzávěr zaručuje bezproblémové používání. 
Snadno omyvatelné.
Materiál: ekokůže PVC,  0,8 mm
Hmotnost: 5,5 kg

3 000 Kč / 119 € vč. DPH                           

Sedací pytel  hruška 
551 980 žlutá
551 981 oranžová
551 982 zelená
551 983 limetková
š x v:  1200 x 820 mm

Vyrobený z kvalitní ekokůže s výplní z EPS kuliček. Dvojí uzávěr 
zaručuje bezproblémové používání. Snadno omyvatelné.
Materiál: ekokůže PVC,  0,8 mm
Hmotnost: 3,6 kg

2 550 Kč / 101,20 € vč. DPH                           



48 Bezplatná linka +420 800 700 046           

molitanový nábytek

Molitanové  puzzle 
551 974
š x hl x v:  610 x 370 x 120 mm
   370 x 370 x 120 mm
12 ks dílů se kterými je možno vytvářet různá vlastní 
rozložení. 
Materiál: koženka

7 500 Kč / 297,50 € vč. DPH                           

Molitanové  iglú  sensorické
?551 975
š x hl x v:  1200 x 1000 x 1210 mm
Domeček z molitanu. Snadno se složí a rozloží pomocí 
suchých zipů.
Materiál: koženka, omyvatelné.

12 000 Kč / 476 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 49

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

molitanový nábytek

 Kreativní koutek 
551 969
š x hl x v:  1100 x 1100 x 470 mm (1 díl)
5 ks dílů se kterými je možno vytvářet různá 
vlastní rozložení. 
Materiál: koženka

7 370 Kč / 292,40 € vč. DPH                           

 Podušky na sezení 
551 884
š x v:  f 350  x 30  mm
10 ks podušek 
(barvy viz obrázek)
Materiál: výplň molitan, 
povrch koženka.
Snadno omyvatelné.

2 150 Kč / 85,30 € vč. DPH                           

 Víceúčelový vozík 
552 933
š x hl x v:  380 x 380 x 800 mm
Dokonale se hodí na uskladnění 
20 ks podušek na sezení 
nebo k ukládání hraček a stavebnic.
Materiál: dřevovláknitá deska 
potažená látkou, 4 kolečka.

2 790 Kč / 110,70 € vč. DPH                           

Molitanové  autíčko  
houpací
551 970  červené
551 971  modré

š x hl x v:  500 x 250 x 900 mm

Materiál: koženka, omyvatelné.

1 500 Kč / 59,50 € vč. DPH                           

Molitanový  banán  
houpací
551 972  žlutý
551 973  modrý
š x hl x v:  1150 x 250 x 900 mm

Materiál: koženka, omyvatelné.

1 600 Kč / 63,50 € vč. DPH                           



50 Bezplatná linka +420 800 700 046           

molitanový nábytek

Sezení  lev 
552 119

Sezení  žába 
552 120

Sezení  žirafa 
552 121

Sezení  medvěd 
552 118

Sedací zvířátka z molitanu a koženky

tlapky a uši  
při stisknutí 

vydávají zvuky
cena za 1 kus

1 600 Kč / 63,50 € vč. DPH

rozměry 
500 x 290 x 240 mm

 Pěnový had 170 cm 
552 148
9 ks dílů, každý se dá připojit k druhému pomocí suchého zipu.
větší díl: 300  x 300 x 250 mm
menší díl: 100 x 380 x 350 mm

4 860 Kč / 192,80 € vč. DPH                                



Kryty
 topení

 



52 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Kryty topení - zakázková výroba

Kryt na topení 
 Oblouček  
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina.

Kryt na topení 
 Rovný  
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina.

Kryt na topení 
 Pastelky 
Materiál: lamino, vzhled javor a barevný polep. Barvy 
pastelek možno libovolně kombinovat.

Kryt na topení 
 Naše krajina 
Materiál: potištěné bílé lamino v kombinaci s laminem vzhled 
javor. Možnost mnoha kombinací barev a velikostí panelů.

Firma Benjamín vám poskytuje kryty vyráběné v České republice. Navíc z kvalitního lamino materiálu v různých tvarových 
variantách. Dodržení bezpečnostních ČSN norem je samozřejmostí. Inovativní konstrukce krytů jako jediná umožňuje i praktické  
a jednoduché vyndání předních panelů při nutné údržbě a/nebo úklidu. Horní deska krytu je osazena kvalitní hliníkovou větrací 
mřížkou. Kryty topení jsou výhradně zakázková výroba, která vám umožní zvolit si barevné i tvarové provedení krytu.



Nábytek  
 pro učitele

 

stoly a židle

nábytek



54 Bezplatná linka +420 800 700 046           

stoly

Učitelský stůl š. 1100 mm
436 300.  
š x hl x v:  1100 x 500 x 750 mm
Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.
5 600 Kč / 224 € vč. DPH                           

Učitelský stůl se zásuvkami 
š. 1600 mm, zaoblení vpravo
436 400.  
š x hl x v:  1600 x 800 x 750 mm
Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.
7 500 Kč / 300 € vč. DPH                           

Učitelský stůl se zásuvkami 
š. 1600 mm, zaoblení vlevo
436 500.  
š x hl x v:  1600 x 800 x 750 mm
Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.
7 500 Kč / 300 € vč. DPH                           

Kontejner se 4 zásuvkami
š x hl x v:  400 x 450 x 550 mm
Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.
436 210.  bez zámku
4 500 Kč / 180 € vč. DPH

436 220.  zámek u horní zásuvky
4 600 Kč / 184 € vč. DPH

436 230.  centrální zámek
5 000 Kč / 200 € vč. DPH

vyberte barvu
korpusu 

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 55

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Kancelářský stůl se 
zásuvkami
980 710.  
š x hl x v:  1200 x 600 x 750 mm
Zásuvky vybaveny kuličkovými 
plnovýsuvy.

4 000 Kč / 160 € vč. DPH                           

opište kód

Kancelářský stůl 
980 700.  
š x hl x v:  1200 x 600 x 750 mm

2 200 Kč / 88 € vč. DPH                           

Inspirace pro sestavu nábytku

stoly

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

vyberte barvu korpusu 

Kancelářský PC stůl s výsuvem
pro klávesnici
980 720.  
š x hl x v:  1200 x 600 x 750 mm

3 000 Kč / 120 € vč. DPH                           



56 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Skříň kancelářská policová nízká
980 640.  
š x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

2 400 Kč / 96 € vč. DPH                           

Skříň kancelářská 
dvoudveřová
980 650.  
š x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

3 300 Kč / 132 € vč. DPH                           

Skříň úložná policová
980 660.  
š x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

2 450 Kč / 98 € vč. DPH                           

Skříň dvoudveřová 
s policemi
980 670.  
š x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

3 200 Kč / 128 € vč. DPH                           

Skříň dvoudveřová 
se zásuvkami
980 680.  
š x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

5 000 Kč / 200 € vč. DPH                           

Policová skříň na šanony
980 610.  
š x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm

4 200 Kč / 168 € vč. DPH                           

4 policová skříň na šanony s dvířky
980 620.  
š x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

Policová skříň s tyčí  
 2  policemi
980 630.  
š x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm
1 police nahoře, 1 police dole + šatní tyč
5 100 Kč / 204 € vč. DPH                           

vyberte barvu korpusu

opište kód

nábytek pro učitele

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 57

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

židle

Kancelářské křeslo s područkami
490 153 

2 050 Kč / 81,30 € vč. DPH                           

 pouze v černé barvě
 vysoký opěrák z černé síťoviny
 hlavová opěrka z černé koženky
 sedák z černé látky
 houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy
 chromový kříž a píst
 plastová kolečka vhodná na měkké podlahy

Kancelářské židle SYN
490 154. 

3 800 Kč / 150,70 € vč. DPH                           

 kancelářská židle s vysokým opěrákem
 synchronní mechanismus s nastavením 

síly protiváhy
 moderní plastová základna
 výškové nastavení opěráku
 mechanismem up-down
 lze vybavit područkami 490154.APodručky výškově 

stavitelné BR06
490 154.A   

640 Kč / 25,40 € vč. DPH                           

Učitelská židle buková
 celočalouněná  
490 155.  

1 660 Kč / 65,90 € vč. DPH                           

Učitelská židle buková 
 s čalouněným sedákem 
490 156.  

1 660 Kč / 65,90 € vč. DPH                           

Židle jednací
 kovová kostra 
TOP 059.  

900 Kč / 35,70 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

V O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

V O C Z M

béžová červená šedá modrá sv.modrá

B C G M SM
červená hnědá modrá oranžová žlutá

C H M O Y
béžová sv.hnědá hnědá oranžová

B G H O
béžová hnědá oranžová oranžová

B H H Y

oranžová růžová modrá bílá červená žlutá

M R N B 8 7



58 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Poličková stěna  velká 
480 500.   
Stěna je vhodná k umístění knih  
a drobných předmětů.
š x hl x v:  1000 x 200 x 750 mm

2 300 Kč / 92 € vč. DPH                           

Poličková stěna  střední 
481 500.  
š x hl x v:  1000 x 200 x 550 mm 

1 500 Kč / 60 € vč. DPH                           

Poličková stěna  malá 
480 400.   
š x hl x v:  500 x 200 x 750 mm 

1 100 Kč / 44 € vč. DPH                           

vyberte barvu zadní stěny

480 500.      
první  

rámeček  
barva zadní stěny

Q J
druhý 
rámeček 
barva polic 

vyberte barvu polic

opište kód
op

iš
te

 k
ód

Výběr barevné kombinace

poličky

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

police

zadní stěna

 500

 750

 200



šatny
 

šatny

lavičky

značky

háčky



60 Bezplatná linka +420 800 700 046           

šatny

Šatna Jitka se  4  dveřmi
479 050.  
š x hl x v:  1090 x 350 x 1200 mm

5 500 Kč / 220 € vč. DPH                           

Šatna Jitka  4  bez dveří
479 060.  
š x hl x v:  1090 x 350 x 1200 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

Šatna Jitka se  5  dveřmi
479 070.  
š x hl x v:  1358 x 350 x 1200 mm

6 800 Kč / 272 € vč. DPH                           

Šatna Jitka  5  bez dveří
479 080.  
š x hl x v:  1358 x 350 x 1200 mm

4 400 Kč / 176 € vč. DPH                           

vyberte barvu
korpusu 

opište kód

 Vámi zvolenou barevnou kombinaci dvířek napište 
prosím do poznámky v objednávce.

vzorník barevných dvířek

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

Každá šatna je vybavena 1 dvojháčkem.



www.benjamin.cz 61

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

šatny a lavičky

Šatna Tonka  5 
476 030.  
š x hl x v:  1258 x 500 x 1244 mm
Hloubka horních skříněk je 250 mm, výška sedu 340 mm. 
Šatna je vyrobena z lamina s ABS hranou různých barev 
a kovovým roštem. Barvy dvířek viz obrázek.
6 500 Kč / 260 € vč. DPH                           

Šatna Hanka 4box  horní díl 
479 020.  
š x hl x v:  1210 x 250 x 1000 mm
Šatna je vyrobena z lamina. 
Barva zvoleného korpusu = barva dvířek.

3 400 Kč / 136 € vč. DPH                           

Šatna Hanka 4box  spodní díl 
479 022.  
š x hl x v:  1210 x 500 x 340 mm
Šatna je vyrobena z lamina s kovovým roštem. Barva 
zvoleného korpusu = barva dvířek.

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

Lavička s roštem  
délky  1000 mm 
hranatá
490 010.  
š x hl x v:  1000 x 330 x 340 mm

2 400 Kč / 96 € vč. DPH                           

Lavička s roštem  
délky  1300 mm 
zaoblení vlevo
490 015.  
š x hl x v:  1300 x 330 x 340 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

Lavička s roštem  
délky  1300 mm 
zaoblení vpravo
490 020.  
š x hl x v:  1300 x 330 x 340 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH

Šatna Tonka  3 
476 020.  
š x hl x v:  762 x 500 x 1244 mm 
Hloubka horních skříněk je 250 mm, výška sedu 
340 mm.
Šatna je vyrobena z lamina s ABS hranou různých 
barev a kovovým roštem.

4 000 Kč / 160 € vč. DPH                           

Lavičky s masivní bukovou kostrou a deskou z lamina

h
or

n
í 

dí
l

sp
od

n
í 

dí
l

barva horní desky lavičky

vyberte barvu
korpusu 

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



62 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Lavička pro kontejnery F a G
684 100.  
š x hl x v: 1500 x 400 x 400 mm

1 900 Kč / 76 € vč. DPH                           

Lavička se zády na  3  kontejnery F
TOP 004a.  
š x hl x v: 1500 x 400 x 550 mm

2 000 Kč / 80 € vč. DPH                           

Lavička pro  2  kontejnery F 
684 200.  
š x hl x v: 1000 x 400 x 400 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Lavička se zády na  2  kontejnery F 
TOP 005b.  
š x hl x v: 1000 x 400 x 550 mm

1 350 Kč / 54 € vč. DPH                           

vzorník korpusu

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

Nábytkové dekorace k lavičkám  
naleznete na straně 31.

Molitanové sedáky k lavičkám 
naleznete na straně 45.

lavičky

opište kód



www.benjamin.cz 63

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

značky

Značky  domácí zvířátka 
521 564
Samolepky, balení obsahuje 25 ks.

20 Kč / 0,80 € vč. DPH                               

Značky  dětský svět 
521 566  
Samolepky, balení obsahuje 25 ks

20 Kč / 0,80 € vč. DPH                             

Značky  zvířátka svět 
521 565
Samolepky, balení obsahuje 25 ks

20 Kč / 0,80 € vč. DPH                               

Značky  Naše krajina  25 ks
481 609 vzhled dřevo
310 Kč / 12,40 € vč. DPH

481 608 kulaté s otvorem
375 Kč / 15 € vč. DPH

481 610 samolepky 
100 Kč / 4 € vč. DPH                        



64 Bezplatná linka +420 800 700 046           

značky a háčky

Háček plastový
482 205.  
Barvy: bílá B, červená C, modrá M, 
žlutá Y, zelená Z.
55 Kč / 2,20 € vč. DPH                           

Značky  sada 1 
560 663 dřevo
210 Kč / 8,40 € vč. DPH

521 560 samolepky 
50 Kč / 2 € vč. DPH                        

Značky  sada 2 
560 664 dřevo
210 Kč / 8,40 € vč. DPH

521 561 samolepky 
50 Kč / 2 € vč. DPH                        

Značky  sada 3 
560 662 dřevo
210 Kč / 8,40 € vč. DPH

521 562 samolepky 
50 Kč / 2 € vč. DPH                        

Dvouháček kovový
428 205 

42 Kč / 1,70 € vč. DPH                           

Ramínko dětské  
428 301 dřevěné 
45 Kč / 1,80 € vč. DPH  

Háček kovový
428 203 
23 Kč / 0,90 € vč. DPH                           

Rámečky k šatnám
202 113
Plastový držák s dvěma vruty.
350 Kč / 13,90 € vč. DPH                           

Značky  sada 4 
560 661 dřevo
210 Kč / 8,40 € vč. DPH

521 563 samolepky 
50 Kč / 2 € vč. DPH                        

Ramínko dětské  
428 300 plastové
25 Kč / 1 € vč. DPH



Ložnice
 

lehátka a matrace

povlečení a peřiny

ÚLožné skříňky



66 Bezplatná linka + 420 800 700 046           

lehátka a matrace

Matrace na spaní bez lehátka
potah se vzorem 406 310.     
potah bez vzoru  406 311. 
š x hl x v:  1350 x 600 x 100 mm

Je vyrobena z tuhého molitanu tl. 10 cm, potah z pevné látky 
se zipem, na spodní straně koženka. Určeno pro spaní na zemi 
bez lehátka.

1 400 Kč / 55,50 € vč. DPH                           

Matrace k dřevěnému lehátku
561 920.  
š x hl x v:  1300 x 600 x 60 mm
Materiál: molitan, potah opatřený zipem. Vhodná pro všechny 
druhy dřevěných lehátek.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH                           

Dřevěné lehátko rovné výška  13 cm 
561 930 
š x hl x v:  1380 x 680 x 130 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Dřevěné lehátko rovné výška  20 cm 
561 931  
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm

1 450 Kč / 58 € vč. DPH                           

Stohovatelné dřevěné lehátko  
s čelem „Naše krajina“ výška  20 cm 
561 935
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M



www.benjamin.cz 67

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

lehátka a matrace

Matrace na plastové lehátko  2 cm  

potah se vzorem 406 520.  
potah bez vzoru  406 522.  

650 Kč / 25,80 € vč. DPH                           

Matrace na plastové lehátko  6 cm 

potah se vzorem 406 573.  
potah bez vzoru  406 574.  

820 Kč / 32,50 € vč. DPH                           

Lehátko plastové
718 371.  
š x hl x v:  1330 x 570 x 150 mm

840 Kč / 33,30 € vč. DPH                           

Nástavné nohy 
4 ks na plastové lehátko
718 372.  
v:  100 mm
Materiál: plast. Barva viz vzorník.
240 Kč / 9,50 € vč. DPH                           

Vozík na 15 ks plastových lehátek
718 374 

Kovový rám na kolečkách pro snadný převoz 15 ks plastových 
lehátek.

590 Kč / 23,40 € vč. DPH                           

Dřevěná deska pro podporu zad 
pro plastová lehátka
406 570 
š x hl x v:  1250 x 500 x 7 mm
Materiál: překližka s úchyty ze suchého zipu v 8 bodech, které 
se připevní na kostru lehátka.
800 Kč / 32 € vč. DPH                           

Matrace na plastová lehátka - zkosené rohy
š x v:  1330 x 570 mm, molitan různé tloušťky s potahem z pevné bavlněné látky s gumou v rozích.

Matrace na plastové lehátko  4 cm 

potah se vzorem 406 571.  
potah bez vzoru  406 572.  

740 Kč / 29,40 € vč. DPH                           

Matrace s vloženou podporou zad 
na plastové lehátko  4 cm  

potah se vzorem 406 521.  
potah bez vzoru  406 523.  

750 Kč / 29,80 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L



68 Bezplatná linka + 420 800 700 046           

povlečení

Povlečení  bavlna a krep
š x v:  450 x 600 mm polštář, 900 x 1300 mm přikrývka                                                         290 Kč / 11,50 € vč. DPH

Povlečení  leS 
406 558.  bavlna
406 558.  krep
                        

B
K

Povlečení  oMaLoVáNKy 
406 674.  bavlna
406 674.  krep                     

Povlečení  juNgLe 
406 544.  bavlna
406 544.  krep                     

Povlečení  SoVičKy 
406 541.  bavlna
406 556.  krep                     

Povlečení   PuNtíK 
406 538.  bavlna
406 538.  krep   
406 538.  flanel                                      

Povlečení   farMa 
406 675.  bavlna
                     

B

B

B

B

B

K

K

K

K
f



www.benjamin.cz 69

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

povlečení a peřiny

Povlečení  SLoNíci 
oboustranné
406 676.  bavlna

Povlečení  SLůňata 
oboustranné
406 677.  bavlna

Povlečení  oSLíci  
oboustranné
406 678.  bavlna
406 678.  krep                       

B B B

Vysoce kvalitní povlečení. Zátěžové a stálobarevné materiály.
Zapínání na záložku, knoflíky nebo zip. 100 % česaná bavlna.

Prát na 60 °c. Krep není nutno žehlit.
Prodloužená 3 letá záruka. Vyrobeno v české republice.

Možnost šití na míru.

Polštář 
 Standard 
406 501 
š x v:  400 x 600 mm
Klasický neprošívaný polštář, hmotnost 450 g.
140 Kč / 5,60 € vč. DPH                           

Polštář 
 comfort 
406 498 
š x v:  400 x 600 mm
Prošívaný polštář s možností regulace náplně, hmotnost 500 g.
220 Kč / 8,70 € vč. DPH                           

Přikrývka  Standard celoroční 
406 500 
š x v:  900 x 1350 mm
Antialergická, antistatická, materiál polyester, hmotnost 500 g.
290 Kč / 11,50 € vč. DPH                           

Přikrývka 
 comfort - hřejivá 
406 499 
š x v:  900 x 1350 mm
Antialergická, antistatická, materiál polyester, hmotnost 700 g.
400 Kč / 15,90 € vč. DPH                           

K



70 Bezplatná linka + 420 800 700 046           

prostěradLa

Prostěradlo  plátno bavlna  
400 087.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm
Pevné bavlněné plátno. Prát na 60 °C. 

180 Kč / 7,20 € vč. DPH                           

Prostěradlo  plátno bavlna 
400 092.  
š x v:  600 x 1350 mm
Pevné bavlněné plátno. 
Prát na 60 °C. 

130 Kč / 5,20 € vč. DPH                           

Prostěradlo  jersey 
400 081.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Kombinace bavlny  
a lycry, výjimečně jemné a přilnavé k matraci. Prát na 60 °C. 

230 Kč / 9,10 € vč. DPH                           

Prostěradlo  jersey 
400 082.  
š x v:  600 x 1350 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. 
Kombinace bavlny a lycry, výjimečně 
jemné  a přilnavé k matraci. 
Prát na 60 °C. 

230 Kč / 9,10 € vč. DPH                           

Prostěradlo   nepropustné froté 
400 086.  
š x v:  1350 x 600 x 150 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Účinná ochrana před 
znečištění matrace tekutinami. Spodní strana z nepropustné 
PUR membrány; prodyšné. Prát na 60 °C.  

230 Kč / 9,10 € vč. DPH          

Prostěradlo  nepropustné froté 
400 085.  
š x v:  600 x 1350 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Účinná ochrana před 
znečištění matrace tekutinami. Spodní strana z nepropustné 
PUR membrány; prodyšné. 
Prát na 60 °C, bílé až na 95 °C.

230 Kč / 9,10 € vč. DPH          

Prostěradlo  froté 
400 089.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla; 195 g. Prát na 60 °C. 

180 Kč / 7,20 € vč. DPH                           

Prostěradlo  froté 
400 097.  
š x v:  600 x 1350 mm
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla; 
195 g. 
Prát na 60 °C.

180 Kč / 7,20 € vč. DPH                           

 Prostěradla k matracím do výšky 15 cm 

Prostěradla k plastovým lehátkům

se zkosenými rohy

plátno
bavlna

Jers
ey



www.benjamin.cz 71

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

prostěradLa

Vzorník prostěradel

 nepropustné froté
 plátno bavlna
 jersey
 froté

 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 nepropustné froté
 plátno bavlna
 jersey
 froté

 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

 nepropustné froté
 plátno bavlna
 jersey
 froté

 nepropustné froté
 jersey
 froté

 jersey
 froté

 nepropustné froté
 jersey
 froté

 plátno bavlna
 jersey
 froté

světle žlutá tmavě žlutá růžová světle fialová

tyrkysová modrá tmavě modrá šedá

červená světle oranžová tmavě oranžová světle zelená

hnědá béžová tmavě béžová bílá

kiwi tmavě zelená meruňková lila

03 04 05 06

08 09 10 11

13 15 16 17

18 19 20 21

27 29 31 33



72 Bezplatná linka + 420 800 700 046           

ÚLožné prostory - zakázková výroba

Skříň na  matrace 
623 310.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1440 mm
Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin.

4 000 Kč / 160 € vč. DPH                           

Skříň na  lůžkoviny 
623 320.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1040 mm
Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin.

4 200 Kč / 168 € vč. DPH                           

Žaluzie ke skříni 
 na matrace 
623 330a.  
š x hl x v:  808 x 1440 mm

2 400 Kč / 96 € vč. DPH                           

Žaluzie ke skříni 
 na lůžkoviny 
623 330B.  
š x hl x v:  808 x 1040 mm

2 600 Kč / 104 € vč. DPH                           

Žaluzie ke skříni 
 na matrace a lůžkoviny 
623 330c.  
š x hl x v:  808 x 2480 mm

3 000 Kč / 120 € vč. DPH                           

Víceúčelový regál  1 
403 392.  
š x hl x v:  630 x 500 x 1800 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

Víceúčelový regál  2 
403 393.  
š x hl x v:  1300 x 500 x 900 mm

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

vyberte barvu
korpusu 

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



Koupelny
 

příslušenství a ručníky

věšáky 

wc přepážky



74 Bezplatná linka +420 800 700 046           

příslušenství a ručníky

Ručník  Nina  s proužkem

š x hl x v:  500 x 300 mm
Materiál 100% bavlna, praní při 60°C.

40 Kč / 1,60 € vč. DPH                           

406 528.Z

406 528.B

406 528.M

406 528.O

406 528.T

406 528.Y

406 528.H

Ručník 
s potiskem  Lili 

š x v:  600 x 450 mm
Materiál 100% bavlna, praní při 60°C.

45 Kč / 1,80 € vč. DPH                           

406 527.Z

406 527.G
406 527.O

406 527.Y

Polička na kelímky  Naše krajina  
481 606
š x hl x v:  800 x 385 x 260 mm
Koupelnová polička s životem v rybníčku - nad vodou i pod 
vodou. Lze umístit 9 kelímků. Materiál pevný plast.

1 560 Kč / 62,40 € vč. DPH                        

Dětské  zrcadlo Zvířátka 
481 611
š x hl x v:  350 x 400 x 3 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem 
motivů lesa a zvířátek.

495 Kč / 19,80 € vč. DPH

Dětské  zrcadlo Kytičky  
481 612
š x hl x v:  400 x 400 x 3 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem 
motivů lučních květů a zvířátek.

495 Kč / 19,80 € vč. DPH

béžová
oranžová
žlutá
zelená
modrá
terakota
hnědá



www.benjamin.cz 75

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

věšáky

Věšák  5  sektor 
 závěsný 
481 060.  
š x hl x v:  610 x 120 x 600 mm
Barva plastových průchodech na kelímky je na výběr z hnědé, 
bílé nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník.

1 350 Kč / 54 € vč. DPH                           

Věšák  5  sektor 
 volně stojící 
481 070.  
š x hl x v:  610 x 120 x 900 mm
Barva plastových průchodech na kelímky je na výběr z hnědé, 
bílé nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník.

1 500 Kč / 60 € vč. DPH                           

Věšák  10  sektor 
 závěsný 
481 080.  
š x hl x v:  1200 x 120 x 600 mm
Barva plastových průchodech na kelímky je na výběr z hnědé, 
bílé nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník.

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

Věšák  10  sektor 
 volně stojící  
481 090.  
š x hl x v:  1200 x 120 x 900 mm
Barva plastových průchodech na kelímky je na výběr z hnědé, 
bílé nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník.

2 750 Kč / 110 € vč. DPH                           

Kelímek  
na zubní kartáček  

š x hl x v:  8,7 cm 
27 Kč / 1,10 € vč. DPH                           

551 625.F 551 625.R 551 625.Z

551 625.B 551 625.O 551 625.Y

vyberte barvu zadní stěny

481 070.      
první  

rámeček  
barva 

zad a bočnic

Q J
druhý 
rámeček 
barva police a 
mezistěny

vyberte barvu polic

opište kód

op
išt

e k
ód

Výběr barevné kombinace

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

551 625.M



76 Bezplatná linka +420 800 700 046           

wc přepážky

 WC přepážka 
TOP 038.  
š x v:  500 x 1000 mm
Materiál lamino. Výběr dle vzorníku. 
barva desky 0, J, G, B: 
850 Kč / 34 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
1 000 Kč / 40 € vč. DPH                                

vyberte barvu přepážky

opište kód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



Nástěnné  
dekorace

 

grafomotorické dekorace

žížalice

nástěnky

nástěnNé dekorace



78 Bezplatná linka +420 800 700 046           

grafomotorické dekorace

Labyrint  Včela  
550 358
š x v:  920 x 400 mm
Materiál: dřevo.

890 Kč / 35,30 € vč. DPH

Labyrint  Slimák  
550 359
š x v:  600 x 400 mm
Materiál: dřevo.

750 Kč / 29,80 € vč. DPH

Labyrint  Smrk  
553 046
š x v:  1150 x 920 mm, úchyty 50 mm
Materiál: dřevo.

2 350 Kč / 93,20 € vč. DPH

Labyrint  Jabloň  
553 047
š x v:  1180 x 870 mm, úchyty 50 mm
Materiál: dřevo.

2 350 Kč / 93,20 € vč. DPH

Labyrint
 Mrkev  
551 029
š x v:  400 x 880 mm, úchyty 50 mm
Materiál: dřevo.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

podzim



www.benjamin.cz 79

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

grafomotorické a ostatní dekorace

Labyrint  Ježek  
551 030
š x v:  620 x 500 mm, úchyty 50 mm
Materiál: dřevo.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

Manipulační  Medvěd 
555 471
š x v:  910 x 320 mm
Materiál: dřevo.

1 650 Kč / 65,50 € vč. DPH

 Dekorace strom
480 951
š x v:  1250 x 1500 mm
Ručně vyřezaný a malovaný zahradní strom s dekoracemi čtyř 
ročních období. 4 x 24 ks magnetických dekorací (cca 8 - 10 cm). 
Materiál: dřevo. 

16 500 Kč / 655 € vč. DPH

léto

podzim zima

jaro



80 Bezplatná linka +420 800 700 046           

žížalice

Žížalice sada  plastová 
deska modrá
120 021.M

Popis: Plastová žížalice rozvíjí jemnou motoriku, prostorové 
vnímání, fantazii, trpělivost, procvičování pravolevé orientace  
a seberealizaci. Předností je lehkost a hlavně cenová 
dostupnost. 
Obsah: 1 deska, žížaly, Štěpánčiny špunty 100 ks. Do uší neee 
100 ks. Plastová deska je dostupná pouze v modré barvě.
Materiál: plast (pro interiér i exteriér).
Rozměry: 506 x 506 x 45 mm

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH 

Žížalice sada  dřevěná 

 

Popis: Jedinečná a originální česká hračka, která rozvíjí 
jemnou motoriku, prostorové vnímání, procvičování 
pravolevé orientace a nácvik koncentrace pozornosti, barvocit  
a tvořivost, fantazii a seberealizaci.
Obsah: 1 deska, žížaly, Štěpánčiny špunty 100 ks. Do uší neee 
100 ks. 
Materiál: dřevo (pouze pro interiér).
Rozměry: 506 x 506 x 45 mm

3 712 Kč / 147,30 € vč. DPH 

120 000.M s modrou deskou 
120 000.F s fialovou deskou 
120 000.Z se zelenou deskou 



www.benjamin.cz 81

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

žížalice

Žížalice - samostatná  plastová  deska
120 023

Samostatná plastová deska. Možno dokoupit komponenty. 
Plastová deska je dostupná pouze v modré barvě. Určeno pro 
interiér i exteriér. 4 čtvrtiny desky se speciálními zámky pro 
zacvaknutí do sebe.
Rozměry po sestavení 506 x 506 x 45 mm

1 280 Kč / 50,80 € vč. DPH 

120 011.Z Deska dřevěná zelená 2 500 Kč / 99,20 €

120 011.F Deska dřevěná fialová 2 500 Kč / 99,20 €

120 011.M Deska dřevěná modrá 2 500 Kč / 99,20 €

Žížalice - samostatná  dřevěná  deska 

Samostatná dřevěná deska. Možno dokoupit komponenty. 
Materiál - dřevo (pouze pro interiér). 
Rozměry: 506 x 506 x 45 mm

Žížaly navíc 
cca 8,2 m
120 004

Popis: Gumové hadičky v barvách, oranžová, modrá, červená, 
žlutá, zelená, bílá, transparentní; v 5ti různých délkách.
Obsah: cca 8,2 m hadiček.
Materiál: plast.
Rozměry: délka cca 8,2 m, v 5ti různých délkách.

420 Kč / 16,70 € vč. DPH

Štěpánčiny špunty 100 ks
120 002

Duté pěnové válečky v barvách fialová, oranžová, modrá, 
červená, žlutá, zelená z PU pěny. 
Rozměr: f 40 x 40 mm

456 Kč / 18,90 € vč. DPH

Do uší neee 100 ks
120 003

Popis: Pěnové válečky v barvách fialová, oranžová, modrá, 
červená, žlutá, zelená. 
Obsah: 100 ks v 6ti barvách.
Materiál: PU pěna.
Rozměry: f 15 x 40 mm

357 Kč / 16,70 € vč. DPH

Křížaly 
120 006

96 ks  dřevěných křížal z masivního bukového dřeva. Jedna 
strana v přírodním provedení, druhá strana v barevném 
provedení (červená, zelená, žlutá, modrá). Součástí balení je 
návod s předlohami.
Rozměry: křížala cca 30 x 30 mm  

1 532 Kč / 60,80 € vč. DPH



82 Bezplatná linka +420 800 700 046           

nástěnky

 Držák  papírové role na malování
546 535
š x hl x v: 600 x 160 x 120 mm
Materiál: dřevo. Papír není v ceně. 

700 Kč / 27,80 € vč. DPH

Papírová role  10 m   
k držáku 546 535  
546 074
130 Kč / 5,20 € vč. DPH

 Nástěnná tabule  na malování
405 201
š x hl x v:  1150 x 730 x 130 mm, 
odkládací lišta je široká 110 mm
Kvalitní tabule se zaoblenými rohy a hranami a omyvatelnou 
vnitřní plochou. Papír není v ceně.
Materiál: bukové dřevo. 

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH

Papírová role  25 m  
k tabuli 405 201
512 499

270 Kč / 10,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz 83

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

nástěnky

 Korková  nástěnka
dřevěný rám
402 956
š x v:  900 x 600 mm

350 Kč / 13,90 € vč. DPH

 Textilní  filcová tabule
hliníkový rám
402 957
š x v:  900 x 600 mm

1 150 Kč / 45,60 € vč. DPH

 Magnetická  tabule keramická
hliníkový rám 
TOP046
š x v:  1200 x 900 mm

2 550 Kč / 101,20 € vč. DPH

 Pojízdná  tabule oboustranná
magnetická a korková
482 003
š x hl x v:  650 x 490 x 1370 mm
Materiál dřevo, plocha magnetické a korkové části  
580 x 1200 mm. 4 kolečka, z toho 2 ks s brzdou.
6 300 Kč / 250 € vč. DPH

 Korková lišta 
102 215
š x hl x v:  1000 x 15 x 60 mm
Materiál: dřevo s 5 mm silnou vrstvou korku na přední straně.

230 Kč / 9,10 € vč. DPH

Nástěnka 
Jídelníček
 Naše krajina 
481 600
š x hl x v:  500 x 760 x 10 mm
Materiál: plast 10 mm.
Roztomilá myší nástěnka 
s kolíčky k připevnění  
jídelníčku pro děti.

820 Kč / 32,80 € vč. DPH

zadní strana
přední strana



84 Bezplatná linka +420 800 700 046           

nástěnNé dekorace

Nástěnná dekorace Pěnkava samička
 Naše krajina 
481 616
š x hl x v:  710 x 380 x 10 mm
Dekorace pták.

820 Kč / 32,80 € vč. DPH

Nástěnná dekorace Pěnkava samec
 Naše krajina 
481 615
š x hl x v:  670 x 580 x 10 mm
Dekorace pták.

1 140 Kč / 45,60 € vč. DPH

Nástěnka provázková
 Naše krajina 
481 604
š x hl x v:  260 x 700 x 10 mm (1 květina)
Květinová nástěnka z pevného plastu s 20 barevnými kolíčky  
k připevnění výkresů.  3 řady provázků - max. šíře 2 m. 

1 180 Kč / 47,20 € vč. DPH

Nástěnka síťová
 Naše krajina 
481 605   
š x hl x v:  200 x 200 x 10 mm (1 zvíře)
4 zvířátka z pevného plastu drží v rozích síť  
o velikosti 1 x 2 m. Obsahuje 20 barevných kolíčků.

750 Kč / 30 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl
 Otakárek fenyklový 
481 614
š x hl x v:  650 x 580 x 10 mm
Dekorace motýl z pevného plastu.

1 090 Kč / 43,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl
 Babočka paví oko 
481 613
š x hl x v: 690 x 560 x 10 mm
Dekorace motýl z pevného plastu.

1 090 Kč / 43,60 € vč. DPH



Námětové
koutky

kuchyňky
přebalovací a žehlící pulty

IZS
kadeřnIctví

obchůdky a dIvadýlka
polytechnIcká výchova

ordinace



86 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Kuchyňka  Lena 
455 200.  
š x hl x v:  1200 x 318 x 580 mm

5 700 Kč / 228 € vč. DPH                           

Kuchyňka  EMA 
455 220.  
š x hl x v:  1200 x 318 x 1200 mm

8 200 Kč / 328 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Katka 
455 210.  
š x hl x v:  1200 x 318 x 1200 mm

8 100 Kč / 324 € vč. DPH                           

op
iš

te
 k

ód
Kuchyňky šíře 1200 mm

kuchyňky

vyberte 
barevnou část

455 210.      Q J

vyberte 
barvu korpusu

kó
d

první 
rámeček kód  

pro barevnou část

druhý  
rámeček
barva korpusu  
pouze B, O, J, G

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



www.benjamin.cz 87

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

kuchyňky

Kuchyňka  Linda 
455 230.  
š x hl x v:  1400 x 318 x 580 mm

6 500 Kč / 260 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Andrea 
455 240.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

10 000 Kč / 400 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Sandra 
455 250.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

11 000 Kč / 440 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Monika  o
455 260.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

11 200 Kč / 448 € vč. DPH                           

Kuchyňky šíře 1400 mm



88 Bezplatná linka +420 800 700 046           

 Pračka NIKI II 
 s příslušenstvím 
barevná dvířka
455 090.  
š x hl x v:  400 x 318 x 1200 mm

2 650 Kč / 106 € vč. DPH                           

 Potravinová skříň 
 NIKI II 
barevná dvířka
455 100.  
š x hl x v:  400 x 318 x 1200 mm

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

 Skříňka s dvířky NIKI II 
barevná dvířka
455 020.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

kuchyňky

Sestavte si kuchyňku NIKI II dle vlastního výběru

 Skříňka s dvířky 
a zásuvkou NIKI II 
barevná dvířka
a čelo zásuvky
455 050.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

2 200 Kč / 88 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 89

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

kuchyňky

 Skříňka s dřezem NIKI II  
barevná dvířka
455 030.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

1 400 Kč / 56 € vč. DPH                           

 Skříňka NIKI II 
dvířka imitace oceli
455 060.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm
Bezpečnostní výřez trouby opatřen plexi.

2 100 Kč / 84 € vč. DPH                           

 Pračka NIKI II 
barevná dvířka
455 070.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm
Bezpečnostní výřez pračky opatřen plexi.

1 700 Kč / 68 € vč. DPH                           

 Myčka NIKI II 
barevná dvířka
455 110.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

1 500 Kč / 60 € vč. DPH                           

op
iš

te
 k

ód
vy

be
rt

e 
ba

rv
u
 

ko
rp

u
su

455 050.      
první 

rámeček 
kód pro 

barevnou část

7 0
druhý  
rámeček
barva 
korpusu

vy
be

rt
e 

ba
re

vn
ou

 č
ás

t
op

iš
te

 k
ód

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



90 Bezplatná linka +420 800 700 046           

Skříňka policová  NIKI II 
455 040.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm
Materiál: lamino.

900 Kč / 36 € vč. DPH                           

Rohový díl  NIKI II  
455 010.  
š x hl x v:  318 x 318 x 580 mm
Materiál: lamino.

1 200 Kč / 48 € vč. DPH                           

Skříňka policová  NIKI II 
455 080.  
š x hl x v:  518 x 518 x 580 mm
Materiál: lamino.

1 800 Kč / 72 € vč. DPH                           

A deska 50 x 50 cm
404 100.  

B deska 60 x 50 cm
404 106.  

C deska 80 x 45 cm
404 110.  

Stolek do dětského koutku 
výška 52 cm (bez stoliček)
velikost desky A:
1 750 Kč / 70 € vč. DPH

velikost desky B: 
2 150 Kč / 86 € vč. DPH

velikost desky C: 
2 300 Kč / 92 € vč. DPH                                                                

 

 

 

Stolička BOB výška 30 cm
400 730. 
Materiál: masivní dřevo.

750 Kč / 30 € vč. DPH

kuchyňky

Vzorník barev lamina Vzorník moření

vyberte moření
desky stolu  
a sedáku

Mikrovlnka NIKI II
barevná dvířka
455 130.  
š x hl x v:  400 x 200 x 300 mm

1 250 Kč / 50 € vč. DPH                           

Horní skříňka NIKI II
barevná výklopná dvířka
455 120.  
š x hl x v:  400 x 200 x 300 mm

1 000 Kč / 40 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

opište kód



www.benjamin.cz 91

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Žehlící pult
TOP 041.  
š x hl x v:  550 x 300 x 550 mm

900 Kč / 36 € vč. DPH                           

Přebalovací pult pro panenky
TOP 040.  
š x hl x v:  1000 x 300/550 mm

2 800 Kč / 112 € vč. DPH                           

Podložka k přebalovacímu pultu
TOP 040.A  
š x hl x v:  630 x 275 x 20 mm

150 Kč / 6 € vč. DPH                           

vzorník potahů

přebalovací a žehlící pulty

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fialová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fialová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G
buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

0 Y O C Z L T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M

žlutá oranžová zelená modrá

Y O Z M

žlutá oranžová červená zelená modrá

Y O C Z M



92 Bezplatná linka +420 800 700 046           

iNtegrovaný záchranný syStém

Ambulance
TOP 073
š x hl x v:  1500 x 400 x 1190 mm
Cena včetně kontejnerů.
Materiál: lamino.
6 900 Kč / 276 € vč. DPH                           

Policie
TOP 075
š x hl x v:  1400 x 400 x 750 mm 
(záda v. 1190 mm). Cena bez plastových 
kastlíků. Materiál: lamino.
5 950 Kč / 238 € vč. DPH                           

Hasiči
TOP 074
š x hl x v:  2200 x 400 x 1780 mm
Cena včetně kontejnerů.
Materiál: lamino.
15 500 Kč / 620 € vč. DPH                           

Heliport
TOP 076
š x hl x v:  1130 x 1966 x 768 mm
Materiál: lamino.

12 750 Kč / 510 € vč. DPH                           

Tabule 112
TOP 077
š x v:  700 x 700 mm
Materiál: lamino

950 Kč / 38 € vč. DPH                           

Novinka  
v námětových 

koutcích . 
Děti si mohou 

hrát na 
příslušníky všech 
složek - hasiče, 

policisty  
a záchranáře.



www.benjamin.cz 93

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

kadeřnIctví

Kadeřnický stolek  Lucie 
403 310.  
š x hl x v:  1100 x 400 x 1100 mm
Materiál: lamino.

4 750 Kč / 190 € vč. DPH

Kadeřnický stolek  Marie 
403 370.  
š x hl x v:  1000 x 400(500) x 1000 mm
Materiál: lamino.

4 000 Kč / 160 € vč. DPH

Kadeřnický stolek
 Lenka 
403 400.   
š x hl x v:  700 x 400 x 1130 mm
Barevné části viz obrázek.

3 500 Kč / 140 € vč. DPH                           

Kontejner policový  
ke stolu  Lenka 
403 410.   
š x hl x v:  270 x 380 x 440 mm
Barevné části viz obrázek.

1 000 Kč / 40 € vč. DPH                           

Kontejner s dvířky  
ke stolu  Lenka
403 420.   
š x hl x v:  270 x 380 x 440 mm
Barevné části viz obrázek.

1 300 Kč / 52 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina
korpusy barevné části stolku Lucie a Marie

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

první  
rámeček  

barva 
korpusu

druhý 
rámeček 
volba barevných 
částí 



94 Bezplatná linka +420 800 700 046           

obchůdky a dIvadýlka

 Prodejna střední - regál s markýzou 
334 501.  
š x hl x v:  1420 x 300 x 1200 mm
Regál se čtyřmi policemi a oranžovou markýzou. 
Materiál: lamino.
Vybavení prodejny není v ceně.

5 200 Kč / 200 € vč. DPH                           

 Prodejna střední - pult  
334 502.  
š x hl x v:  1000 x 300 x 600 mm
Prodejní pult s dvěmi šikmými policemi, 4 kolečka.
Materiál: lamino. Vybavení prodejny není v ceně.

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

 Obchod, divadlo a pošta 
 trojkombinace  
400 403.  
š x hl x v:  1660 x 750 x 1720 mm
Obchod - rozměr regálů:
š x hl x v: 730 x 250 x 1300 mm (celá sestava)
Obchod: plátěná markíza s nápisem z překližky. 
Divadlo: dvoudílná opona z červeného plátna, které se 
pohybuje na pevné dřevěné tyči, nápis z překližky.
Rozměry jeviště 900 x 700 mm.
Pošta: nástěnný telefon, poštovní schránka v. 60 cm a nápis  
z překližky.

8 800 Kč / 349,10 € vč. DPH                           

regál 
s markýzou

pult



www.benjamin.cz 95

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

obchůdky a dIvadýlka

 Prodejna mini 
334 504.  
š x hl x v:  700 x 350 x 1150 mm
Materiál: lamino. Vybavení prodejny není v ceně.

3 000 Kč / 119 € vč. DPH                           

 Prodejna stánek 
405 803.  
š x hl x v:  1320 x 1000 x 1730 mm.
Prodejnu tvoří: prodejní stojan s třístranným pultem,  
2 rovné police, 2 šikmé police, 1 plátěná plachta s konstrukcí  
z masivního dřeva a 2 rohové regály s 5 přihrádkami.
Materiál: lamino.
Vybavení prodejny není v ceně.

8 300 Kč / 329,30 € vč. DPH                           

Výběr barvy korpusu

 Divadlo na kolečkách 
400 410 
š x hl x v:  1000 x 580 x 2030 mm
Divadlo s modrou textilní oponou po obvodu, rám z masivního 
buku a překližka s korunkou. Dodáváme včetně 4 koleček  
s 2 brzdami.

12 250 Kč / 486 € vč. DPH  

Vybavení hracích koutků není  
v ceně, ale najdete ho  

v katalogu „Didaktika“ 
na str. 137 - 142. 

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



96 Bezplatná linka +420 800 700 046           

polytechnIcká výchova

 Hoblice s barevnýma nohama 
335 002.  
š x hl x v:  1260 x 620 x 550 mm
Volba barvy v rámečku viz vzorník.
Deska: masiv, nohy: lamino.

8 000 Kč / 320 € vč. DPH                           

 Organizér žlutý     
335 003.  
š x hl x v:  600 x 300 x 20 mm
Materiál: plech.

500 Kč / 19,80 € vč. DPH                           

 Závěsný regál 
335 004.  
š x hl x v:  560 x 120 x 320 mm
Materiál: lamino.
Kastlíky nejsou součástí regálu.

850 Kč / 34 € vč. DPH                           

 Plastový kastlík   
do závěsného regálu
š x hl x v:  109 x 100 x 53 mm

25 Kč / 1,00 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina

Hoblice

Organizér

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

335008.Z

335008.B     

335008.M



www.benjamin.cz 97

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

polytechnIcká výchova

 Pracovní stůl s nářadím 
335 005. 
š x hl x v:  720 x 440 x 930 mm
Na pracovním stole s velkou plochou a úložným prostorem 
mohou děti při práci s nářadím procvičovat jemnou motoriku. 
Stůl je vhodný pro praváky i leváky. Má 3 stavitelné výšky. 
Součástí balení je i vyobrazené nářadí. Vhodné pro děti od 5 let.

4 100 Kč / 162,70 € vč. DPH                           

 Benzinka 
335 000
š x hl x v:  500 x 400 x 1200 mm
Kastlík s rukojetí a kontejner F
nejsou součástí Benzínky.
Materiál: lamino.

3 400 Kč / 136 € vč. DPH                           

 Kastlík s rukojetí do benzinky 
335 001. 
š x hl x v:  350 x 150 x 205 mm
Materiál: překližka.

990 Kč / 39,30 € vč. DPH                           

 Stolek na pokusy 
TOP 052.  
š x hl x v:  1000 x 1000 x 580 mm
Materiál lamino, bez kastlíků.

4 250 Kč / 170 € vč. DPH                           

Vzorník moření

 Dílna domácího kutila 
551 579
š x hl x v:  600 x 550 x 800 mm
Na skvělém dílenském stole s velkou plochou mohou děti při 
práci s kladívkem a šroubovákem nebo při měření a řezání 
procvičovat jemnou motoriku.
Materiál: dřevo.

3 000 Kč / 119 € vč. DPH                           

 Hoblice originál 
335 007
š x hl x v:  1260 x 620 x 580 mm
Materiál: dřevo, masiv.

6 000 Kč / 238 € vč. DPH                           

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

první  
rámeček  
barevná 

část

druhý 
rámeček 
barva 
korpusu



98 Bezplatná linka +420 800 700 046           

ordinace

 Přebalovací pult 
500 102. 
š x hl x v:  600 x 300 x 550 mm

2 300 Kč / 92 € vč. DPH                           

 Kartotéka 
500 103. 
š x hl x v:  300 x 300 x 1000 mm

2 300 Kč / 92 € vč. DPH                           

 Snellenova 
 tabule 
500 107
š x hl x v:  
300 x 400 mm                         

 Sedátko do ordinace 
500 101
š x v:  f 600 x 300 mm
Potah modrý bez vzoru.

1 990 Kč / 79 € vč. DPH                           

 Vozík do ordinace 
500 104. 
š x hl x v:  450 x 350 x 450 mm

1 550 Kč / 62 € vč. DPH                           

 Doktorský stůl 
500 105 (bez židle, str. 90)
š x hl x v:  850 x 675 x 518 mm

1 800 Kč / 72 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina

480 Kč / 19,10 € vč. DPHbílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P



Vozíky
a knihovny

vozíky
knihovny



100 Bezplatná linka +420 800 700 046           

vozíky

Sušák na výkresy  
mobilní  25 polic 
523 019 
š x hl x v:  480 x 370 x 990 mm 
(včetně 3 koleček)
Vhodný pro papír do formátu A3.
Robustní kovový sušící stojan se 
skládacími kovovými policemi. 

3 350 / 132,90 € vč. DPH                           

 Vozík na sušení výkresů 
412 195 
š x hl x v:  590 x 450 x 750 mm 
(včetně koleček)
Do vozíku umístíte až 15 obrázků 
formátu A4. Na horní desku můžete 
odkládat usušené papíry nebo výtvarný 
materiál. Vozík je vybaven 15 drátěnými 
mřížkami a 4 kolečky.
Materiál: buková překližka

6 700 Kč / 265,80 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina
korpusy

Vzorník moření

 Vozík  na pitný režim 
otevřený
402 647.   

                         

 Polička na pitný režim  
481 100.   
š x hl x v:  608 x 100 x 530 mm
Polička pro 20 hrníčků. 
Materiál lamino. 

900 Kč / 36 € vč. DPH                           

 Servírovací vozík 
402 645.  
š x hl x v:  720 x 450 x 780 mm 
(včetně koleček)
Pracovní plocha nebo vozík. Rám  
z bukového masivu, police z lamina,  
4 ks koleček (z toho 2 ks s brzdou). 
Možnost moření.

4 200 Kč / 166,60 € vč. DPH                           

barva horní plochy

barva korpusu

první rámeček

druhý rámeček

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

š x hl x v:  750 x 450 x 600 mm
Vozík slouží k servírování nápojů 
dětem a převážení nádobí. 
Materiál lamino. 

2 000 Kč / 80 € vč. DPH  



www.benjamin.cz 101

N
áb

yt
ek

Se
ze

ní
  

a 
st

ol
ov

án
í

N
áb

yt
ek

  
pr

o 
uč

ite
le

Ša
tn

y
Lo

žn
ic

e
Ko

up
el

ny
N

ás
tě

nn
é 

de
ko

ra
ce

N
ám

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zí

ky
  

a 
kn

ih
ov

ny

Vozík  na knihy  
barevný  
360 009.   
š x hl x v:  750 x 400 x 750 mm
Pro 2 ks kastlíků Jumbo a 2 ks malých. 
Nejsou v ceně.

3 400 Kč / 136 € vč. DPH                           

Vozík s pořadači 
barevný

360 010.   

š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm

3 050 Kč / 122 € vč. DPH                           

Vozík na  výtvarný materiál  velký
412 181.  
š x hl x v:  875 x 607 x 825 mm
Vozík pro uskladnění pomůcek pro výtvarnou výchovu.
Pojízdný vozík se 3 oboustranně přístupnými policemi na 
papír. 4 vyjímatelné zásuvky a výsuvný zásobník na jedné 
straně, na druhé straně je 6 vyjímatelných zásuvek a úložný 
prostor. Závěsný zásobník na papír. 4 kolečka s brzdami.
Materiál lamino. 

8 900 Kč / 356 € vč. DPH                           

PRAKTIK - vozík na  ruční práce 
412 173 
š x hl x v:  1095 x 540 x 570 mm (včetně koleček)
Vozík na kolečkách je vhodný k uložení výtvarného materiálu, 
stavebnic, různých hraček. Vozík dodáváme s 18 ks červených 
kastlíků.
Barva viz obrázek. 
Materiál: kov.

16 700 Kč / 662,50 € vč. DPH                           

barva polic

barva korpusu

první rámeček

druhý rámeček

Vozík 
na  výtvarný materiál   
malý žluto-oranžový 
402 819.  
š x hl x v:  800 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino. Volitelná barva 3 polic (na obrázku javor).
Kastlíky nejsou součástí. 

3 200 Kč / 128 € vč. DPH                           

Skříňka 
na  výtvarný materiál   
402 818.  
š x hl x v:  300 x 300 x 1000 mm
Materiál: lamino. Volitelná barva
korpusu, barevné části viz obrázek.

2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

vozíky



102 Bezplatná linka +420 800 700 046           

knihovny

Nástěnný pořadač  
na knihy  3  police 
360 003.  
š x hl x v:  1000 x 100 x 1050 mm
2 500 Kč / 100 € vč. DPH                           

Nástěnný pořadač  
na knihy  2  police 
360 002.  
š x hl x v:  1000 x 100 x 700 mm
1 650 Kč / 66 € vč. DPH                           

Nástěnný pořadač  
na knihy  1  police 
360 001.  
š x hl x v:  1000 x 100 x 350 mm
950 Kč / 38 € vč. DPH                           

 Skříň na knihy 
 a časopisy 
barevná
360 005.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm
Materiál: lamino, barevnost viz obrázek.
3 600 Kč / 144 € vč. DPH                           

 Skříň na knihy 
 a časopisy 
jednobarevná
360 004.  
š x hl x v:  1000 x 400 x 750 mm
Materiál: lamino.
3 000 Kč / 120 € vč. DPH                           

Vzorník barev lamina
policekorpusy a police      

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P

bílá žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

B 7 M R 8 Q 6 F N S
bílá

B
žlutá

7
oranžová

M
růžová

R
červená

8
limetka

Q
zelená

6
fi alová

F
sv.modrá

N
modrá

S

buk javor bílá šedá

0 J B G
buk

0
javor

J
bílá

B
šedá

G

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

0 Y O C P





Benjamín s. r. o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.cz


